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ABD Başkanı seçilen
Trump'ın taahhüt ettiği
korumacı ticaret politika-
ları, Çin ekonomisindeki
yavaşlama, AB'nin gele-
ceğine ilişkin belirsizlikler,
petrol ve emtia fiyatların-
daki oynaklık, gelecek yılın
risk faktörleri olarak öne

çıkıyor.

EKONOMİSTLER, yükselen
dolar ve faizlerin yanı sıra
Trump'ın 20 Ocak'ta göreve
başlaması sonrasında uygu-
layacağı politikalara ilişkin be-
lirsizliklerle girilen 2017'nin,
yatırımcılar için "fırsat yılı" ola-
bileceği öngörüsünde bulunu-
yor. Gedik Yatırım Araştırma Direktörü Üzeyir
Doğan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 2015'te
gerçekleştirilen iki seçim ve Rusya krizine karşın
2016'nın ilk aylarında ana trendi yurt dışı gelişmelerin
belirlediğini söyledi.

SGK tarafından yurt dışından temin edilen
ilaçların PTT aracılığıyla hastalara ulaştırılmasına
ilişkin protokol imzalandı. Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) ile Posta ve Telgraf Teşkilatı Genel
Müdürlüğü (PTT) arasında, yurt dışından temin
edilen ilaçların hastalara ulaştırılmasına ilişkin
iş birliği protokolü imzalandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sizler terör örgütlerine
her türlü silah yardımını yaparsanız, sonra bunu
bir kılıfa koyarak 'Hayır biz silah göndermiyoruz,
mühimmat gönderiyoruz' derseniz, kusura 
bakmayın biz bunu yutmayız." dedi
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CUMHURBAŞKANI Re-
cep Tayyip Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi'nde düzenlenen TÜ-

BİTAK ödül töreninde konuşuyor.
Erdoğan, "Türkiye olarak uzun

süredir Batılı ülkelere, 'terör örgütleri
arasında ayrım yapmamaları, bu ko-
nuda ilkeli tutarlı davranmaları' çağ-
rısında bulunuyoruz. Buna karşılık
Amerika başta olmak üzere kimi

ülkeler kendilerince çeşitli bahaneler
ileri sürüp harf oyunlarıyla göz bo-
yayarak bölgemizde masumları kat-
leden örgütlere aleni destek verme
yoluna gidiyor. Bunları da dile ge-
tirdiğimiz zaman beyefendiler ra-
hatsız oluyor." ifadelerini kullandı.

"Türkiye, Suriye kaynaklı tehditleri
sınırları boyunca yaşarken hatta sı-
nırlarımızın içine bombalar yağarken,
NATO adeta olayın tamamen dı-

şında tutuldu." diyen Erdoğan, "Bu-
gün de El Bab operasyonumuzda
ne NATO'nun ne de bölgede güç
bulunduran güya müttefik ülkelerin
en küçük bir desteğini görmüyoruz.
Sözüm ona DEAŞ'a karşı mücadele
için kurulan koalisyon bugün DE-
AŞ'a en büyük zayiatı verdiren, ör-
gütün belini kıran El Bab harekatına
hiçbir katkı sunmuyor." 
şeklinde konuştu.
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TAHRAN'da aralarında kadın ve çocukların da olduğu onlarca
kişinin soğuktan korunmak için mezarlıkta yaşamaları ülkede
tartışmalara neden oldu. İran'ın başkenti Tahran'da aralarında
kadın ve çocukların da olduğu onlarca kişinin soğuktan ko-
runmak için bir mezarlığa sığındıklarının ortaya çıkması
ülkede tartışmalara neden oldu.

2017 yılı 2016'dan
daha iyi geçecek

Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci: 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci,
"Bütün olumsuzluklara rağmen
2017'de yüzde 5'lik büyümeyi 
yakalayacağız. 2017 yılının 2016'dan
daha iyi geçeceği muhakkak" dedi

GÜMRÜK ve Ticaret Ba-
kanı Bülent Tüfenkci, AA
muhabirine bu yılı değer-

lendirdi, 2017 beklentilerine ilişkin
açıklamalarda bulundu. 

Türkiye açısından bu yılın diğer

yıllara göre çok farklı geçtiğini be-
lirten Tüfenkci, özellikle 15 Tem-
muz'daki darbe girişimi ve buna
karşı gerçekleştirilen sivil direnişin
ülke tarihi açısından çok önemli
olduğunu söyledi.

Darbecilerin 
hedefindeki 

TÜRKSAT'a 'İletişim 
Hizmetleri' ödülü

Trump'ın ticaret
politikaları

2017'NİN EN
BÜYÜK RİSKİ

'2017 piyasalar
için fırsat yılı 
olabilir'
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Hakkari'de 
'özel güvenlik 

bölgesi' uygulaması

HAKKARİ merkez ile Çukurca,
Şemdinli ve Yüksekova ilçelerinde bazı
alanlar 15 gün süreyle "özel güvenlik
bölgesi" ilan edildi. Valilikten yapılan
açıklamada, Hakkari'de faaliyet gösteren
terör örgütlerinin son zamanlarda ger-
çekleştirdikleri terör ve yıldırma ey-
lemlerinin, kentin sosyal ve ekonomik
gelişmesini de olumsuz etkilemeye baş-
ladığı belirtildi.
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İran'da kabristandaki yaşam tepki çekti
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Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
tek karede anlattı

Yurt dışından 
temin edilen ilaçları
PTT TAşIYACAK

Türkiye 
Halepliler 

için seferber
oldu
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GÜMRÜK ve Ticaret Bakanı Bü-
lent Tüfenkci, AA muhabirine
bu yılı değerlendirdi, 2017 bek-

lentilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Türkiye açısından bu yılın diğer yıllara

göre çok farklı geçtiğini belirten Tüfenkci,
özellikle 15 Temmuz'daki darbe girişimi
ve buna karşı gerçekleştirilen sivil dire-
nişin ülke tarihi açısından çok önemli
olduğunu söyledi.

Darbe girişiminin ardından ekonomik
hayatın sekteye uğramadığına dikkati
çeken Tüfenkci, "Bütün gece darbecilerle
mücadele eden bu insanlar sabah kalk-
tıklarında dükkanlarının, üretimlerinin,
fabrikalarının başına geçtiler. Piyasaları
hiç durdurmadan, aksaklığa mahal ver-
meden ekonomiyi de ayakta tutarak,
şanlı bir direniş gösterdiler. Bunun için
2016 çok manidar bir yıl oldu." diye ko-
nuştu.

Tüfenkci, Türkiye'nin 2016'da çok
yönlü terör saldırılarına maruz kaldığını
ifade ederek, "DEAŞ, PKK, FETÖ ile
mücadele, velhasıl ismini bildiğimiz bil-
mediğimiz, kimin maşası olduğunu bil-
diğimiz bilemediğimiz çeşitli örgütlerle
mücadele ederken, bir yandan da Türkiye
ekonomisini büyütmeye, ekonomik an-
lamda kalkınmaya çalıştık." dedi.

"Türkiye'yi dünya piyasalarından ayrı
düşünmemek lazım"

Türkiye'nin küresel ekonomik sisteme
entegre bir yapıda olduğunu aktaran
Tüfenkci, şöyle devam etti:

"Türkiye'yi dünya piyasalarından ayrı
düşünmemek lazım. Esasında baktığı-
mızda 2009 krizinden sonra dünya tica-
retinin toparlanamadığını gördük ve
dünya ticaretinin daralan bir seyir izle-
diğini fark ettik. Bu noktada Türkiye
de bundan ayrı düşmedi. 2015 yılında
yüzde 4'lük büyümeyle beraber ilk ve

ikinci çeyrekte büyüyen bir Türkiye var.
Maalesef 3. çeyrekte büyüme trendini
durdurmuş bir Türkiye gördük, ama
2016'nın son çeyreğinden itibaren yine
Türkiye'nin büyüme trendine girmiş ol-
duğunu göreceğiz. 2017'de de yüzde
5'lik bir büyümeyi bütün olumsuzluklara
ve beklentilere rağmen yakalayacağız.
2017'nin 2016'dan daha iyi geçeceği mu-
hakkak." 

2017'de ticaret 
kolaylaşacak

Özellikle yatırım ortamının iyileşti-
rilmesi noktasında şirket kuruluşlarını
basitleştirdiklerini vurgulayan Tüfenkci,
zorlu rekabet ortamında küçük esnafın
korunmasına yönelik birtakım tedbirleri
de hayata geçirdiklerini aktararak, bu
çerçevede çeşitli krediler verildiğini söy-
ledi.  Küçük işletmelerin krediye ulaş-
masını kolaylaştırma adına Taşınır Mal-
ların Rehini Kanunu'nu Meclisten ge-
çirdiklerini hatırlatan Tüfenkci, "Bu, 1
Ocak 2017'den itibaren hayata geçmiş
olacak. Burada özellikle kredi almakta
zorlanan orta ve küçük işletmelerin ham
maddelerini, makinelerini, markalarını
teminat göstermeleri için 50 maddelik
bir taşınır listesi oluşturduk ve buradaki
her ürünü teminat gösterip kredi alabi-
lecekler." diye konuştu.
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AVRUPA'nın çeşitli ülkelerinden 6 bin 500'ü Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliği ile olmak üze-
re yaklaşık 13 bin hacı adayı, 24 Ağustos'tan itibaren Suudi Arabis-
tan'a hareket edecek. Avrupa'daki hacı adaylarından yaklaşık 7 bin
500'ü, Almanya'dan yola çıkacak. Almanya'nın Köln kentindeki Dİ-
TİB Genel Merkezi'nde düzenlenen hac seminerinde konuşan DİTİB
Genel Başkanı Dr. Nevzat Yaşar Aşıkoğlu, müminin hayatındaki en
önemli anlarından birinin hac ibadeti olduğunu söyledi.

Avrupa'dan 
kutsal topraklara

13 bin hacı
adayı gidecek

ANADOLU Ajansı, cumhuriyet
tarihinin en büyük camisi
Çamlıca Camii'nde devam

eden yapım çalışmalarını havadan

görüntüledi. Cumhuriyet tarihinin en
büyük camisi olan Çamlıca Camii'ni
tamamlama çalışmaları büyük bir
hızla devam ediyor. Anadolu Ajansı,

yapımına 3 yıl önce başlanan, kaba
inşaatının büyük bir kısmı tamamlanan
Çamlıca Camii'ndeki çalışmaları ha-
vadan görüntüledi.

HAKKARİ'de terör örgütü PKK'nın kaçırdığı
13 yaşındaki kız çocuğunun güvenlik güçlerine
teslim olduğu bildirildi.
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Valilikten yapılan açıklamada, güvenlik güç-
lerine teslim olan kız çocuğunun 3 ay önce te-
röristlerce kaçırıldığı belirtildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
''Bölücü terör örgütünün faaliyet gösterdiği

kırsal alandan kaçan 13 yaşındaki kız çocuğu
3 ay önce bölücü terör örgütü mensupları ta-
rafından kaçırıldığını, 3 aydır örgütte olduğunu
beyan ederek 27 Aralık 2016 günü saat 17.00
sıralarında ilimiz Şemdinli ilçesi 34'üncü Hudut
Tugay Komutanlığına silahsız ve teçhizatsız
olarak teslim olmuştur.''

BOTAŞ, Hakkari ve Artvin doğalgaz boru hattı
yapımı için ihale tarihlerini belirledi.

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), Hakkari
ve Artvin illeri doğalgaz boru hattı
yapım işi için yeni yılın ilk aylarında
ihaleye çıkılacağını duyurdu.

BOTAŞ'ın internet sitesinde yer
alan ilana göre, Hakkari doğalgaz
boru hattı yapım işi, 8 Şubat 2017'de
açık ihale usulüyle gerçekleştirilecek.
Uzunluğu yaklaşık 203 bin 803 metre
olacak hat, 12 inç çapındaki yüksek basınç doğalgaz
çelik boru hattı sisteminden oluşacak. Van sınırından

Hakkari'ye ulaşacak boru hattının yapım süresi, yer
tesliminden itibaren 720 gün olarak belirlendi.

Ayrıca, Artvin doğalgaz boru hattı Faz-1 ve Faz-2
yapım işleri için sırasıyla 12 Ocak ve
18 Ocak 2017'de açık ihale usulüyle
ihaleye çıkılacak. Hattın ilk fazı, yaklaşık
78 bin 85 metre uzunluğunda ve 10
inç çapındaki yüksek basınç doğalgaz
çelik boru hattı sisteminden oluşacak.
Söz konusu hattın ikinci fazı için de
yaklaşık 32 bin 673 metre uzunlu-

ğunda ve 10 inç çapında doğalgaz çelik boru hattı
sistemi yapılacak.

ELBab bölgesinde yaralanan Uzman Çavuş
Temel, "Bölgede askeri ilişkiler çok güzel.
Ekmeğimizi, yemeğimizi paylaşıyor, bir-

birimize destek oluyoruz. Bir nevi Çanakkale ruhundan
hiçbir farkı yok." dedi.

Suriye'nin kuzeyindeki terör hedeflerine yönelik
yürütülen Fırat Kalkanı Harekatı'na katılan ve El Bab
bölgesinde geçen hafta havan topu saldırısında ya-
ralanan Uzman Çavuş Ali Temel, bölgedeki Türk
Silahlı Kuvvetleri personeli arasındaki ilişkilerin "Ça-
nakkale ruhu"ndan farkı olmadığını belirtti.

Akil Tepesi'nde yaralandıktan sonra Gaziantep
Şehit Kamil Devlet Hastanesi'nde 5 gün tedavi gören
ve memleketi Manisa'ya getirilen Uzman Çavuş
Temel, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hafsa Sultan Hastanesi Plastik Cerrahi Bölümünde
takip ediliyor.

Temel, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yaklaşık
1 aydır Fırat Kalkanı Harekatı'na katıldığını belirterek,
harekat ile bölgedeki yaşamın yeniden eskisine dön-
meye başladığı gözlemini aktardı.

Bölge halkının harekat ile rahata kavuştuğunu
fark ettiklerini, bunun da yaptıkları işe bağlılıklarını
artırdığını ifade eden Temel, "Oradaki sivil halka,
mazlumlara umut olmak bizi daha çok sevindirdi.
İnsanlar, çocuklar bizi gördüklerinde koşarak bize
geliyorlar. Halk bizi bağrına basıyor. İnşallah oradaki

terör olayları da son bulur, Türk askeri her zaman ol-
duğu gibi bunun da sonunu getirir inşallah." diye ko-
nuştu.

"Birbirimizi kol kanat olduk"
Geçen hafta salı gecesi Akil Tepesi hastane böl-

gesine çıktıklarını, çarşamba akşam saatlerinde atılan
havan topundan etrafa saçılan şarapnel parçasının
isabet etmesi sonucu yaralandığını anlatan Temel,
şöyle konuştu:

"Mevzilerde herkes işinin başındaydı. Nereden
geldiğini kestiremedik. Patlama olduktan sonra
birbirimize kol kanat olduk, herkes birbirine
yardımcı oldu ve durumu kötü olanlarla ilgile-
nilmeye başlandı hemen. Olayın yaşanmasının
ardından kısa sürede hemen destek ve tahliye
geldi bize. Benim durumum iyiydi, can havliyle
diğer arkadaşlarımın durumu kötü olduğu için
onlara yardımcı olmak için cebelleştim. Daha
sonra beni de bindirdiler arabaya. Önce Ço-
banlı'ya ardından da Gaziantep Şehit Kamil
Devlet Hastanesine sevk edildik.

Bölgede askeri ilişkiler çok güzel. Üst rütbeden
alt rütbeye kadar herkes birbirine karşı büyük bir
saygı, sevgi, abi-kardeş ilişkisinde. Ekmeğimizi, ye-
meğimizi paylaşıyor, birbirimize destek oluyoruz. Bir
nevi Çanakkale ruhundan hiçbir farkı yok."

El Bab'da Çanakkale
ruhu sergileniyor

PKK'nın kaçırdığı kız çocuğu
güvenlik güçlerine sığındı

EL BAB'DA YARALANAN UZMAN ÇAVUş TEMEL:

AKÇAKOCA Su Ürünleri Kooperatifi Baş-
kanı Karakaş, "Bir hafta önce Batı Ka-
radeniz'de bol avlanılan hamsinin fiyatı

5 liraya kadar düşerken, son günlerde olumsuz
hava şartları nedeniyle fiyatlar 10 liraya kadar
çıktı." dedi.

Batı Karadeniz'de bir hafta önce bol miktarda
avlanılan hamsinin fiyatı, olumsuz hava koşulları
nedeniyle yükseldi.

Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı
Mustafa Karakaş, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, hamsi fiyatlarının yüzde yüz zamlandığını
vurgulayarak, şöyle dedi:

"Bundan bir hafta önce Batı Karadeniz'de
bol avlanılan hamsi nedeniyle fiyatlar 5 liraya
kadar düşerken, son günlerde olumsuz hava
şartları ve hamsinin Doğu Karadeniz'e kayması
fiyatları 10 liraya kadar çıkardı. Bu yükselişte
Doğu Karadeniz'den nakliyat ve diğer giderler
de etkili oldu. Ayrıca olumsuz hava şartları ne-
deniyle avlanılamadığı için fiyatların genelinin
artmasında etkili oldu."

Karakaş, önümüzdeki günlerde fırtına bek-
lenildiğini ancak bunun hamsi fiyatlarını fazla
etkilemeyeceğini, stoktan satış yapılacağı için
fiyatının aynı kalacağını aktardı. 

Hamsi yüzde yüz zamlandı
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Doğalgazda
Artvin ve 

Hakkari için
düğmeye 

basıldı
JAK'tan 

itfaiyeye iple
erişim tekniği

eğitimi
JANDARMA Arama Kurtarma (JAK) Ta-

bur Komutanlığı uzman personelince, Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı ekiplerine, müdahale ettikleri
olaylarda yaralıları güvenli bölgeye tahliye
edebilme becerisi kazandıran "iple erişim
teknikleri" eğitimi veriliyor. JAK Tabur Ko-
mutanlığı Eğitim Alanı'nda gerçekleştirilen
ve 5 gün sürecek eğitime, Ankara İtfaiyesin-

den 5 kişilik ekip katılıyor.
İtfaiye erleri, JAK personeli tarafından

verilen eğitimde, iple tırmanma, tahta perde
tırmanışı, tepeden iniş, yaralı tahliyesi konu-
larında dersler aldı. Ekiplerin binalardaki
kurtarma faaliyetlerinde çatlaklar, çıkıntılar
ve dış yüzey kaplamalarından faydalanarak
yaptıkları tırmanış, tahta perde üzerinde
kazma ve krampon kullanılarak gösterildi.
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İran Acem Devleti!Şevki YILMAZ
sevkiyilmaz@floryagazetesi.com

İ ranʼa, “İslam Devleti” demek, İslam
Dinimize en büyük ihanettir! Ve

İranʼa “Şia” demek ise en büyük ifti-
radır!

İran; İslam kelimesini kullanarak
Sünniʼleri ve Şia ismini kullanarak,
Şia Camiasını şer planlarına alet
etmekte, dün olduğu gibi bugün
de HAÇLI-SİYON birliğine hizmet
etmeye devam etmektedir!

İran, “İslam Devleti” olsaydı;
Balkanlarʼda Bağımsızlığına kavuşan
Hıristiyan Devletlerini tanırken, %99ʼu
Müslüman olan Kosovaʼyı da tanırdı!
Hâlâ bu Müslüman Bölgeyi Devlet
olarak tanımıyor.

İran, “Şia” olsaydı; Ermenistan
saldırısında Şia Müslümanlarının
çoğunlukta olduğu Azerbaycanʼa
yardım ederdi! Ama devamlı Er-
menistanʼın yanında yer aldı!

Amerikanʼın Irakʼı işgalinde
Haçlılara karşı Cihad emri veren
Şia Lideri Mukteda el Sadrʼı tasfiye
etmek için alçak Sistaniʼyi hasta
yatağındayken İngiltereʼden ge-
tirterek Emperyalist Haçlıların Irakʼı

işgaline sebep olan da, İran Acem
Devletidir! 

Nüfusunun yarısını oluşturan Azeri
Türkleri, Şialaştırılmalarına rağmen
İranʼda hâlâ 3. sınıf vatandaştırlar!

İranʼı, Nüfusun Yüzde Otuzunu
oluşturan Acemler yönetmektedir!

Ne acı ki; Siyonizm düşman-
lığıyla halkı Müslüman olan
ülkelerin tamamında taraftar bul-
maya devam eden İran Acemi De-
vleti, İsrailʼin önündeki engelleri
bir bir kaldırmak için sınır ülkelerini
işgalle ve güçlerini zayıflatmakla
meşguldür. İsrailʼle tek bir savaşı
da yoktur!

Yani İsrailʼin Oksijeni İran, İranʼın
Oksijeni de İsrailʼdir! Birbirine düş-
man gözükerek taraftar topluyorlar!

Tarih boyu halk arasında “Acem
kurnazlığı” deyimininboşuna söylen-
mediğini bu acı gerçekleri yaşayarak
öğreniyoruz! 

İran Acemlerinin, Sasani Pers İm-
paratorluğunun tarihin çöp sepetine
atıldığı Kadisiye mağlubiyetlerinden
bu yana tam 1400 yıldır Müslüman

Toplumlara kinleri ve düşmanlıkları
asla sönmemiş! 

Ve hâlâ; İslam ve Müslümandan
alınacak intikam hırsları artarak devam
ediyor! 

Onlara o mağlubiyeti tattıran Sa-
habeyi Kirama sövmeleri adeta ibadet-
leri olmuş! 

Hz. Ebu Bekir (r.a), Hz. Ömer (r.a),
Hz. Halid Bin Velid (Musul̓ daki türbe-
si Esed Milisleri tarafından 2013ʼte
yerle bir edilirken buna göz yuman
kimdir?!), Hz. Saʼd ibni Vakkas (r.a)
Efendilerimize kin ve öfkelerinin asıl
sebebi ise bu acı mağlubiyettir! Hz.
Ebu Bekirʼin kızı olduğu için de
Müʼminlerin annesi Hz. Ayşe (r.anha)
anamıza, şerefsizce iftiraya devam
ediyorlar!

Eğer Hz. Ali (r.a) Efendimiz, İslam
Ordularının Mecusi (ateşperest)
Sasani (İran) İmparatorluğunu yerle
bir eden Kadisiye savaşında Halife
olsaydı, Halife Hz. Ömerʼe duydukları
kini ve yaptıkları hakareti Hz. Aliʼye
yapacaklardı! Acı mağlubiyetlerinden
dolayı kiraladıkları Mecusi Ebu Lu l̓uʼya

Hz. Ömerʼi şehid ettirdikleri gibi Hz.
Aliʼyi de şehid ettireceklerdi! 

Hz. Ömerʼi Şehid eden ve leşi
Medineʼde olan, suikastçı Ebu Luʼlu
Feyruz el-Acem (Medineli bir
YAHUDİʼNİN, KÖLESİdir) için İranʼın
Keşan şehrinde sembolik bir türbe
kurulmasına izin veren ve bu türbede
“Ebu Bekirʼe-Ömerʼe-Osmanʼa ölüm”
yazan ve yazdıranlara müsaade eden-
ler kim-lerdir? 

Yoksa; dün Ebu Luʼlu Feyruz el-
Acemʼin olduğu gibi bugün de sizler
YAHUDİʼNİN KÖLESİ misiniz?

Türkiyeʼyi kontrollerinden
kaçıran Haçlı İşgal Güçleri ve Siy-
onistler, Ortadoğuʼnun Liderliği
yalanıyla Şia ve Sünni Müslüman-
ları birbirine savaştırmak için şimdi
İran ı̓ yem olarak kullanmaya devam
ediyorlar!

Netice;
İktidarımızı 5 Eylül 2013 tarihli

“İran Dikkat! Ve İranʼa dikkat!”
başlıklı yazımızla uyarmıştık. Şimdi
bu artan İrancılık tehlikesine ve fitne-
sine karşı bir kere daha uyarıyoruz.

İrancılık tehlikesi Melʼun Feto
tehlikesinden de büyüktür! Ve bu
tehlike Devletimizin en üst sürokra-
sisine kadar yapılanmaya devam
etmektedir!

Asıl hedefleri Sasani Pers İm-
paratorluğunu yeniden canlandır-
mak olan İran-Acem Fitnesine karşı;
Şia ve Sünni Müslüman Topluluk-
larını acilen birliğe, kardeşliğe ve
dayanışmaya çağırıyoruz!

Allahʼın, (cc) Peygamberlerin,
Meleklerin, Hz.Hüseyinʼin ve işgal
bölgelerinde paramparça edilen be-
beklerin laneti tüm Yezidi ve Firavuni
zalimlerin ve işbirlikçilerin üzerine ol-
sun!

Tatil olması dileğiyle Cuma Bayra-
mımız mübarek olsun!

İnşaʼAllah, Salı Akşamı, Saat
20:45ʼte Akit TV ve Kocaeli TV Ortak
Canlı yayınında “Tarihte İRAN-ACEM-
SASANİ emelleri ve günümüz” konu
başlıklarıyla MİLLİ DİRİLİŞ Programın-
da buluşmak üzere Allahʼa emanet
olunuz!

Selâm, sevgi ve duayla
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"TRT TV Filmleri Projesi" kapsamında çekilen 33 film-
den biri olan "Muna", "TRT Ev Sineması" kuşağında, ilk
kez televizyon seyircisiyle buluşacak. Senaryosunu Pı-
nar Ordu, Nur Araboğa, Feza Doğru ve Ayşe Türk'ün ka-

leme aldığı film, savaşta ailesini kaybeden Gazzeli kü-
çük Muna'nın hikayesini konu ediniyor. Beyaz perdede
2016 Haziran'da sinemaseverlerle buluşan "Muna"nın
yönetmen koltuğunda ise Serdar Gözelekli oturuyor. 

FETULLAHÇI Terör Örgütü'nün
(FETÖ) 15 Temmuz darbe giri-
şimi sırasında cuntacıların ele

geçirdiği savaş uçaklarının hedefi
olan TÜRKSAT, Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) tarafından "İletişim
Hizmetleri" alanında birincilik ödülüne
layık görüldü.

Kendi uyduları ve diğer uydular
üzerinden her türlü haberleşmeyi
gerçekleştiren, bu alanda dünyanın
önde gelen kuruluşlarından biri olan
ve Avrupa’dan Asya’ya uzanan geniş
bir coğrafyada uydular üzerinden
ses, veri, internet, TV ve radyo ya-
yıncılık hizmetleri sağlayan TÜRKSAT,
özellikle televizyon kanallarının ya-
yınını durdurmayı amaçlayan dar-
becilerin 15 Temmuz'daki ilk hedef-
lerinden biri olmuş ve darbeye direnen
2 çalışanı şehit düşmüştü.

İstanbul'da TİM tarafından dü-
zenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Hiz-
met İhracatçısı" ödül töreninde, "İle-
tişim Hizmetleri" birincilik ödülünü
Başbakan Binali Yıldırım'ın elinden
alan TÜRKSAT AŞ Genel Müdürü
Cenk Şen, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, ödülü 15 Temmuz darbe
girişimi sırasında FETÖ'cülerin şehit
ettiği arkadaşlarına ithaf ettiğini söy-
ledi.

TÜRKSAT darbecilerin 15 Tem-
muz'daki ilk hedeflerinden biri olmuş
ve darbeye direnen 2 çalışanı şehit
düşmüştüTÜRKSAT darbecilerin 15
Temmuz'daki ilk hedeflerinden biri
olmuş ve darbeye direnen 2 çalışanı
şehit düşmüştü

Cenk Şen, kendisi ve çalışan ar-
kadaşları adına çok mutlu olduğunu
ifade ederek, "15 Temmuz'da şehit

olan 2 arkadaşımız sayesinde biz bu
ödülü aldık, o şehitlerin adına ben
bu ödülü aldım. Sayın başbakanımızın
zamanında ektiği tohumların, sayın
bakanımızın da desteğiyle meyvelerini
toplayarak biz buraya geldik. İnşallah
2017'de de birinciliği elden bırak-
mamaya çalışacağız." dedi.

"Şehit arkadaşlarımız
sayesinde 

yayınlarımız 
kesilmedi"

TÜRKSAT'ın, Türkiye Cumhuri-
yeti'nin iletişim ve vatandaşı bilgi-
lendirme noktasında ciddi bir görev
yaptığını belirten Şen, vatandaşın
ihtiyacı olduğu gerçek veriye ulaşması
için o darbe girişimi gecesi de ça-
lışmalarına devam ettiklerini vurgu-
ladı. Kahraman arkadaşları sayesinde

TÜRKSAT'ın görevini kesintisiz sür-
dürdüğünü, arkadaşlarının bu uğurda
canlarını feda ettiğini dile getiren
Şen, "Şehit arkadaşlarımız sayesinde,
vatandaşımız, sayın cumhurbaşka-
nımızın, sayın başbakanımızın gös-
terdikleri liderlikleri ve tüm vatan-
daşlarımızın birbirine destek olmasını
Türkiye'de her eve ilettik. Biz de bu-
nunla gurur duyuyoruz." diye konuştu.
Cenk Şen, TÜRKSAT'ın özellikle Tür-
kiye'nin uluslararası platformlardaki
egemenlik haklarını koruma nokta-
sında mevcut kaynaklarını geliştirmek
için çalışmalarına ve yatırımlarına
devam ettiğini belirterek, sözlerini
şöyle tamamladı:

"Gelişen Türkiye'nin ihtiyacı olduğu
iletişim altyapısını da yeni uyduları-
mızla karşılıyoruz. Sayın başbaka-
nımızın, sayın bakanımızın birçok
platformda ifade ettiği gibi iki yeni
uydu daha atıyoruz; 5A ve 5B bir de
6A milli uydumuzla mevcut kapasi-
temizi 2020'li yıllarda şu ankinin 2
katına çıkartmayı planlıyoruz."

İRAN'ın başkenti Tahran'da aralarında
kadın ve çocukların da olduğu onlarca
kişinin soğuktan korunmak için bir me-

zarlığa sığındıklarının ortaya çıkması ülkede
tartışmalara neden oldu.

İran'ın Şehrvend gazetesi tarafından gündeme
getirilen, aralarında kadın ve çocukların da ol-
duğu onlarca kişinin Tahran'daki Nasirabad
mezarlığında yaşadıklarının anlatıldığı haber
ülkede tartışma konusu oldu.

Haberin ardından ülkedeki yoksulluğun
boyutuna ilişkin tepki gösterilirken, savcılık
tarafından evsizlerin kamplara alınması tali-
matı verildi.

Oscar ödüllü İranlı yönetmen Asgar Ferhadi,
konuyla ilgili Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'ye
bir mektup yazarak, ülkedeki yoksulluğun bo-
yutuyla ilgili eleştiriler yöneltti.

Ferhadi, "sarsıcı" olarak nitelendirdiği haberi
okuduktan sonra utanç duyduğunu belirterek,
"Ülkede 30 küsür yıl sorumluluk sahibi olmuş
ve benim gibi olan kişilerin de aynı utancı duy-
ması maksadıyla bu mektubu yazdım." dedi.

Ferhadi mektubunda, Ruhani ve İranlı yet-
kililere, "Yoksulluğun sillesiyle yüzleri kızarmış
onurlu insanların durumunu görmek için far-
kettirmeden halkın içerisine karışmaları" öne-
risinde bulundu.

Ruhani'den Ferhadi'nin 
mektubuna cevap

İran Öğrenci Haber Ajansı (ISNA), Cumhur-
başkanı Ruhani'nin, bir konuşmasında ünlü yönet-
menin mektubuna cevap verdiğini duyurdu. Ruhani
konuşmasında, Ferhadi'nin "acı verici" mektubunu
okuduğunu belirterek, konuyla ilgili üzüntülerini
dile getirdi. Ruhani, "Bazı insanların yoksulluk ne-
deniyle karton kulübelerde ve köprü altlarında ya-
şadığını duymuştuk ancak kabirlerde yaşayanları
pek duymamıştık. Bu meseleyi inceleyince utanç
duydum ve boğazım düğümlendi." dedi.

Dövülerek çıkarıldılar iddiası
Öte yandan reformcu kanada yakın Kanun

Gazetesi, haberin yayımlanmasından sonra
evsizlerin mezarlıktan dövülerek çıkarıldığını
iddia etti. İddiaya yönelik tepkiler üzerine
açıklama yapan Tahran Valisi Hüseyin Haşimi,
iddiaların doğru olmadığını savunarak, ka-
birlerde yaşayan kişilerin uyuşturucu bağımlıları
olduklarını söyledi. Haşimi, "Kabristan özel
güvenlik tarafından kontrol ediliyor. Söz
konusu kişiler oradan alınarak, Şehriyar Kam-
pı'na intikal ettirildi ancak uyuşturucu ba-
ğımlılarının bir çoğu kamplarda kalmayı iste-
miyor." ifadesini kullandı.

KOBİ'lere piyasa koşullarının altında
finans desteği sağlanması amacıyla
hayata geçirilen "Nefes Kredisi Projesi"
kapsamında İzmir Ticaret Odası'nın (İZTO)
oluşturduğu kredi dilimi, iki haftada
tükendi. İZTO Yönetim Kurulu Başkanı
Ekrem Demirtaş, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliğinin (TOBB) Denizbank, Ziraat Bankası
ve Kredi Garanti Fonu iş birliğiyle başlattığı
"Nefes Kredisi" programına, oda olarak
bankalara 10 milyon lira yatırarak katıl-
dıklarını belirtti. Bu kaynağın 10 katı kadar
kredi hacmi yaratıldığına işaret eden De-
mirtaş, uygulamanın başladığı 14 Aralık'tan
bu yana yoğun bir başvuru trafiğinin ya-
şandığını söyledi.

İran'da kabristandaki
yaşam tepki çekti
Tahran'da aralarında kadın
ve çocukların da olduğu 
onlarca kişinin soğuktan 
korunmak için mezarlıkta
yaşamaları ülkede
tartışmalara neden oldu

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında cuntacıların ele
geçirdiği savaş uçaklarının hedefi olan TÜRKSAT, TİM tarafından
"İletişim Hizmetleri" alanında birincilik ödülüne layık görüldü

Darbecilerin hedefindeki 
TÜRKSAT'a 'İletişim 

Hizmetleri' ödülü

Darbecilerin hedefindeki 
TÜRKSAT'a 'İletişim 

Hizmetleri' ödülü

Darbecilerin hedefindeki 
TÜRKSAT'a 'İletişim 

Hizmetleri' ödülü

Darbecilerin hedefindeki 
TÜRKSAT'a 'İletişim 

Hizmetleri' ödülü

Darbecilerin hedefindeki 
TÜRKSAT'a 'İletişim 

Hizmetleri' ödülü

Darbecilerin hedefindeki 
TÜRKSAT'a 'İletişim 

Hizmetleri' ödülü

Futbol sahası
kayak pistine
dönüştürüldü

100 milyon liralık kredi
iki haftada tükendi

KAR kalınlığının bazı kesimlerde 1,5 metreyi bulduğu
Muş'ta, şehir stadı, düzenleme yapılarak kayaklı koşu
pisti olarak kullanılmaya başlandıb Muş Şehir Stadı,

yoğun kar yağışının ardından yapılan düzenlemelerle kayaklı
koşu pisti olarak kullanılmaya başlandı.

Kış mevsiminin çetin geçtiği Muş'ta, kar kalınlığı bazı
bölgelerde 1,5 metreye ulaştı. Kentteki şehir stadı, düzenlemeler
yapılarak kayaklı koşu pisti olarak kullanılmaya başlandı. Futbol
sahasının etrafı da kardan temizlenerek atletizm için uygun
hale getirildi. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hamdullah
Kardaş, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kar altında kalan
sahanın gerekli düzenlemenin ardından, kayaklı koşu sporu
yapanlara tahsis edildiğini söyledi.

OSMANİYE'nin Kadirli ilçesindeki
servis şoförleri, Türkiye'deki terör
saldırılarını oluşturdukları konvoyla

protesto etti. Servis sürücüleri, Adliye
Sarayı binası yanında bir araya geldi,
saygı duruşu bulunarak İstiklâl Marşı'nı
okudu. Kur'an-ı Kerim okunmasının ar-
dından dua eden sürücüler, "Şehitler
ölmez vatan bölünmez", "Ne mutlu
Türk'üm diyene" sloganları atarak terör
olaylarına tepki gösterdi. Protesto gös-
terisine katılan Kadirli Belediye Başkanı
Ömer Tarhan, yaptığı konuşmada, Tür-

kiye'nin birlik ve beraberliğini hedef alan
terör olaylarını lanetlediklerini söyledi.

Terör olaylarının yaşandığı bugün-
lerde herkesin devlete ve güvenlik
güçlerine sonuna kadar destek olması
gerektiğini vurgulayan Tarhan, "Terörü
lanetlemek ve şehitlere saygı amacıyla
servisçilerimizin birlik ve beraberlik
adına düzenlediği güzel bir etkinlik.
Bu konvoy, her türlü teröre karşı
ülkenin bölünmez bütünlüğünün gös-
tergesidir. Ne mutlu Türk'üm diyene."
diye konuştu.

Osmaniye'de servis şoförlerinden teröre tepki konvoyu

Filistinli küçük kızın hikayesi 'Muna' TRT 
Ev Sineması kuşağında izleyiciyle buluşacak
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06:49 08:22 13:15 15:32 17:54 19:20
06:49 08:22 13:15 15:33 17:55 19:21
06:50 08:22 13:16 15:34 17:56 19:22
06:50 08:22 13:16 15:35 17:57 19:23
06:50 08:22 13:16 15:36 17:58 19:24
06:50 08:22 13:17 15:37 17:58 19:24
06:50 08:22 13:17 15:37 17:59 19:25

1 Ocak Pazar
2 Ocak Pazartesi
3 Ocak Salı
4 Ocak Çarşamba
5 Ocak Perşembe
6 Ocak Cuma
7 Ocak Cumartesi

Tarih İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı Tarih İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı
06:50 08:22 13:18 15:38 18:00 19:26
06:50 08:22 13:18 15:39 18:01 19:27
06:50 08:22 13:19 15:40 18:02 19:28
06:50 08:21 13:19 15:41 18:03 19:29
06:50 08:21 13:19 15:42 18:05 19:30
06:49 08:21 13:20 15:43 18:06 19:31
06:49 08:20 13:20 15:44 18:07 19:32

8 Ocak Pazar
9 Ocak Pazartesi
10 Ocak Salı
11 Ocak Çarşamba
12 Ocak Perşembe
13 Ocak Cuma
14 Ocak Cumartesi
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Resmî yılbaşı her geldiğinde ge-
cesinin kutlanmasının veya o ge-

ceye mahsus faâliyet ve eğlencelerden
bir kısmına katılmanın İslâm'daki yeri
(hükmü) tartışılır. Din hizmetlileri ve
muhâfazakâr müslümanlar "bu geceye
mahsus bir faâliyete katılmanın câiz
olmadığını" söyler, müslümanların
böyle bir yılbaşı gecesi yokmuş gibi
davranmalarını, normal hayatlarına
devam etmelerini ister, bunu tavsiye
ederler. Bir kısım modernist İslâm yo-
rumcuları ile amelsiz veya İslâm'ın
gerektirdiği hayat konusunda duyarsız
müslümanlar ise "dünyanın kutladığı
ve eğlendiği bu geceye katılmakta ve
eğlenmekte bir sakınca bulunmadığını"
söylerler. 

Son zamanlarda moda oldu, bir
konunun İslâm'daki yeri sorulurken,
araştırılırken mutlaka bir âyet veya
hadîs de aranıyor. Böyle bir yaklaşımın
bilgi eksikliğinden kaynaklandığı ke-
sindir. Çünkü İslâmî hüküm ve de-
ğerlendirmenin kaynağı vahiy (âyet
ve hadîsler) olmakla beraber, bunların
sınırlı olduğu, bir mesele hakkında
âyet ve hadîs yok ise (doğrudan,
adını ve niteliklerini belirterek meseleyi
hükme bağlayan bir nas yoksa) icti-
hada gidilir. Bu konuda uzman (âlim)
olanların bildiği usûle uygun olarak
yapılan ictihad ile ulaşılan sonuç da
(hüküm ve değerlendirme de) dîne
dahildir, İslâmîdir, ictihad eden âlimi
ve bilgileri yetersiz olduğu için âlimden
sorma durumunda olan diğer müslü-
manları bağlar. 

Hz. Peygamber (s.a.v.) zamanında
yılbaşı kutlamaları bulunmadığı için,
doğrudan bu konuyu hükme bağlayan
bir âyetin veya hadîsin bulunmaması
tabîîdir. Ama bizim dünyamızda önü-
müze çıkan bu konunun -çeşitli ictihad
yöntemleriyle- İslâmdaki yerini belir-
leyebilmek, hükmünü (haram, mekruh,

mübah olup olmadığını) ortaya koya-
bilmek için yararlanabileceğimiz birçok
âyet, hadîs, kural ve ilke vardır. 

Meselemizin hükmünü araştırma-
dan önce ne olduğunu açıklamak ge-
rekir. Yılbaşı, tarih başlangıcı olarak
müslümanlara ait değildir, Hristiyanlara
aittir. Aslında kış gün dönümünü kut-
lama âdeti çeşitli Asya ve Avrupa put-
perest (pagan) topluluklarında vardı.
Tarihî kayıtlara uygun olmadığı halde
Hz. İsa'nın doğduğu gün kilise tara-

fından 25 Aralık'a çekildi, eskiden beri
yapılmakta olan kutlamaların Hristi-
yanlığa dahil edilmesi hedeflendi. An-
cak zaman içinde bu kutlamaya katılan
diğer kiliseler aynı tarihte birleşmedi,
farklı tarihleri benimsediler. Yılbaşında
yapılan Noel Yortusuna (Hristiyanlığa
mahsusu bir âyine) adı karıştırılan
Noel Baba (Aziz Nichola, Santa Claus)
aslında; yani tarihî bir şahıs olarak bir
Hristiyan azizi (ermişi, velîsi) dir. Zaman
içinde bu azizin tarihi kimliği değişti-
rilmiş, kendisiyle ilgili birçok efsâne
uydurulmuş ve ilk defa 17. asırda Al-
manya'da Noel Yortusuna karıştırılmış,
daha sonra bu uygulama Hristiyan
dünyasına yayılmıştır. 

Müslümanlar tarih başlangıcı olarak
hicreti kullanırlar. T.C. Devleti Hristi-
yanlara ait bulunan bu tarih başlangı-
cını resmen benimsediği için bu yılbaşı,
aynı zamanda "Türkiye'nin resmî yıl-

başı"dır, millî ve dinî yılbaşı değildir. 
Bu kısa tarih bilgisinden çıkan

sonuç şudur: 
a) 1. Ocak. 2002 yıl önce müslü-

manların veya Türklerin tarihinde, tarih
başlangıcı olacak bir olay geçmemiştir. 

b) Hz. Îsa'nın doğum tarihine uygun
olmamakla beraber onun doğumu bu
tarihin başlangıcı olarak kabûl edilmiş;
bundan öncesi ve sonrası için "milattan
(İsa'nın doğumundan) önce, sonra"
denilmiştir. 

c) Hz. İsa biz müslümanlara göre
aziz bir peygamberdir (aleyhisselâm),
ancak Hristiyanlar onu peygamber-
likten çıkarmış, tanrılaştırmışlardır. 

d) Noel Baba aslında bizce de
saygıya değer bir mümindir (Hz. İsa'nın
tebliğ ettiği dîne inanmış ve o din
içinde yetişmiş ve ermiştir), ancak
dün Hristiyanların, bugün dinli dinsiz
Batı'nın Noel Babası, nitelikleri bakı-
mından bu aziz, bu velî, bu mümin
değildir. Onun adının karıştırldığı yortu
da bir Hristiyan ibâdetidir. 

Böylece yukarıda ana hatlarıyla
açıklanan yılbaşının, din olarak as-
lından saptırlmış Hristiyanlığa, kültür
olarak da Hristiyan Batı kültürüne da-
yandığı, onun bir parçası olduğu ortaya
çıkmıştır. 

Müslümanlar bu yılbaşını takvim
başlangıcı yaparlarsa, yılbaşı gece-
sinde yapılan âyin veya eğlencelere
iştirak ederlerse ne olur? 

Yılbaşı dolayısıyla yapılan dinî
âyine katılan (Hristiyanlarla beraber
bu toplu ibâdeti yapan) müslümanlar
en azından haram (büyük günah) iş-
lemiş olurlar. Bu hükmün akla ve
vahye dayalı delîllerini zikretmeye bile
gerek yoktur. 

Dinî âyîne katılmadan yılbaşı do-
layısıyla toplantı ve eğlence yapan
müslümanlar, bu eğlencelerde ayrıca
hiçbir haram işlemeseler dahi, kökeni

dinî (İslâm'dan başka ve ona göre
bugün mûteber olmayan bir dîne da-
yalı) olan bir faâliyete katıldıkları ve
başka dinden olanlara -dinle ilgili bir
konuda- benzer hale geldikleri için
günah işlemiş olurlar. "Bir din ve kültür
topluluğuna kendini benzetenler on-
lardan sayılır" meâlindeki hadîs bu
davranışı yasaklamaktadır. 

Yılbaşı, takvim, tarih, tatil, eğlence,
şenlik ve bunlarla ilgili âdetler bir
milletin kültürüdür. Kültür din ve ideo-
lojinin bedenlenmesi, ete kemiğe bü-
rünmesidir. Bu ikisini birbirinden ayır-
mak mümkün değildir. Eğer birileri
din ile kültürü birbirinden ayırmaya,
aralarındaki bağı koparmaya kalkışırsa
-zor olmakla beraber bunu yapabilir-
se- kültür ile beraber dîni de değiştirme
yoluna girmiş olur. Bedenini parça
parça kaybeden din gider (milletin
hayatından çıkar) onun yerine yeni
kültürün dîni veya dinsizliği gelir. Kültür
ile din arasında böyle bir bağ bulun-
duğuna göre; kültürün değişmesi dîni
yakından ilgilendirir. İslâm'ın beş temel
amacından biri dîni (müslümanların
hayatında İslâm'ı) korumaktır. İslâm'ın
korunmasını olumsuz etkileyen bir
davranış, bir kültür değişimi, bir kültür
taklidi haramdır, bazan bununla da
kalmaz dinden çıkma sonucunu do-
ğurur. 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.)
Medine'ye göçünce, burada öteden
beri iki bayramın bulunduğunu ve
bu bayramlarda kutlama yapıldığını
öğrendi. Bayramlar, dînin etkilenmesi
bakımından önemli kültür unsurları
olduğu için bunları değiştirdi ve yer-
lerine Ramazan ile Kurban bayram-
larını tebliğ etti. Daha pek çok ha-
dîste, başka dinlerle ilişkisi veya
sembolik değeri/fonksiyonu bulunan
âdet ve uygulamaları müslümanlara
yasakladı.

Kimin Yılbaşı 

AĞRI kent merkezine 100 kilometre
uzaklıkta bulunan, Osmanlı Dev-
leti'nin Lale Devri'nde inşa edilmiş

en etkileyici mimari örneklerinden biri
olan kartal yuvası görünümlü İshak Paşa
Sarayı, her mevsim ayrı bir güzellikle zi-
yaretçilerini ağırlıyor.

Bahar aylarında renk renk çiçek-
leriyle, kışın da karlar altındaki görü-
nümüyle ziyaretçilerini hayran bırakan
İshak Paşa Sarayı'nı, 2016 Ocak-Ka-
sım döneminde 57 bin 541 yerli ve
yabancı turist ziyaret etti.

Kar yağışı ile sarayda tarihi yapının
zarar görmemesi ve ziyaretlerin aksa-
madan sürmesi için avluda biriken karların,
kar püskürtme makinesi ve görevlilerce
küreklerle temizlenmesi de ziyaretçiler
tarafından ilgiyle izleniyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Muhsin
Bulut, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
İshak Paşa Sarayı'nın her mevsim ayrı
bir güzelliğe büründüğünü belirterek özel-
likle batı illerinde yaşayan herkesi sarayı
ziyarete beklediklerini söyledi.

"Ziyaretçilerimiz kış ayında da sarayın

tüm alanlarını gezebilirler"
Sarayın, kış mevsiminde de ziyaret-

çilerini ağırladığını anlatan Bulut, soğuk
havanın ziyaret için bir engel teşkil et-
mediğini vurguladı.

Bulut, "Şu anda sıfırın altında 10
derece gibi bir soğuk olsa da ziyaretçi-
lerimiz kış ayında da sarayın tüm birim-
lerini, tüm alanlarını gezebilirler. Bunun
temel nedenlerinden biri bakanlığımızın
yapmış olduğu son restorasyon çalış-
ması." dedi.

"Temperli cam örtü ile
korunuyor"

İshak Paşa Sarayı'nın belirli bir
kısmını temperli cam örtü ile kapla-
dıklarını anımsatan Bulut, şöyle ko-
nuştu:

"Temperli cam örtü ile örtünme-
sinin amacı yağmur ve kar sularının
sarayın içerisine girmesini engelle-
mektir. Bu camların üzerinde biriken
karlar 1 derece ısı ile 2 gün içerisinde
eriyip çeşitli oluklar sayesinde sarayın
dışına atılmaktadır. Son günlerde sa-

raya yağan 50 santimetre kalınlığındaki
karı ise arkadaşlarımızla birlikte çeşitli
yöntemlerle temizledik. İshak Paşa
Sarayı'nın her tarafı ayrı bir güzel.
Her detayında ayrı bir gizem hisse-
diyorsunuz. Tüm ziyaretçilerimizi kışın
da İshak Paşa Sarayı'nı ziyaret etmeye
davet ediyorum. Beyazın güzelliğiyle
İshak Paşa Sarayı mimarisinin birleştiği
muhteşem bir güzellik ortaya çıkıyor.
Bunun herkesin görmesini istiyoruz."

"Ziyaretçilerimiz 
huzurlu ve sıcak ortamda

ibadet edebilirler"
Saray'da bulunan 232 yıllık İshak

Paşa Sarayı Camisi'ndeki alttan ısıtmalı
sisteme de değinen Bulut, "İshak Paşa
Sarayı'nın temelinde alttan ısıtmalı bir
sistem vardır. Doğubayazıt Kayma-
kamımız Ulaş Akhan'ın fikriydi, tek-
rardan caminin alttan ısıtma sistemi.
Çok güzel oldu. Kaymakam Bey'e te-
şekkür ediyorum. Ziyaretçilerimiz hu-
zurlu ve sıcak ortamda ibadet edebi-
lirler." ifadelerini kullandı.

PROF. Dr. Meriç, "Aydınlığı önce kendi
içinde inşa etti ve sonrasında bizimle
paylaştı. Güzel Türkçesinin yanında, Fran-

sızların bile ayırt edemediği çok iyi bir Fransızcası
vardı. Cemil Meriç, Türkiye için tek başına bir
üniversite oldu" dedi. Düşünür yazar tercüman
ve sosyolog Cemil Meriç, Türk Ocakları İstanbul
Şubesince düzenlenen, "Doğumunun 100.
Yılında Cemil Meriç" adlı panelde anıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültürel Et-
kinlikler Müdürlüğünün katkılarıyla hazırlanan,
"Türk Düşüncesinin Vicdanı" temalı etkinlik,
Fatih Ali Emiri Efendi Kültür Merkezi'nde ger-
çekleştirildi. Cemil Meriç'in kızı yazar Prof. Dr.
Ümit Meriç, Türkiye'deki önemli şahsiyetlerin
evlerinin, Avrupa'da olduğu gibi müzeye çevrilmesi
için çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi.

TEKİRDAĞ'ın Hayrabolu ilçesinde bir muh-
tar, vatandaşlardan topladığı eski araç,
gereç, eşya ve giysilerle mahallesinde

"mini müze" oluşturdu. Ataköy Mahallesi Muhtarı
Ferit Eskin (62), folklor ögelerini gelecek nesillere
aktarmak amacıyla müze oluşturma fikrini çev-
resindekilerle paylaştı. Desteklerle cesaretlenen
Eskin, mahalleliden, sandıklarda, tavan aralarında
saklanan "eskileri" toplamaya başladı. Vatan-
daşlardan kimisi çeyizinden iğne oyalı yazmasını,
yamalı bohçasını, kimisi traktör olmadığı dö-
nemde tarlayı sürdüğü öküzün arkasına bağladığı
sabanı, orağını verdi. Muhtarlık binasının yüz
metrekarelik alanında 2 ayda oluşturulan
müzenin açılışı, mahalleli tarafından törenle
gerçekleştirildi. Sergilenen eşya ve ziyaretçi
sayısının her geçen gün arttığı müzenin, daha
büyük alana taşınması planlanıyor.
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Osmanlı mimarisinin en seçkin 
eserlerinden olan İshak Paşa Sarayı, her

mevsim farklı güzelliklere bürünüyor

'Doğumunun 
100. Yılında 
Cemil Meriç' 

paneli düzenlendi

Mahalleliden
topladığı

gereçlerle müze
oluşturdu

“Noel Baba aslında bizce de
saygıya değer bir mümindir
(Hz. İsa'nın tebliğ ettiği dîne

inanmış ve o din içinde 
yetişmiş ve ermiştir)

“



Güncel

Hemen söyleyeyim: Şeytanın varlığı
günah işlememizin bahanesi ola-

maz. Gülen’e kızmak yeterli değil.. Biz
bunların peşine takıldık diye herkesin
kendi nefsini hesaba çekmesi gerek..
Karanlığa küfretmek yetmez, kalkıp bir
mum yakmak gerek..

İnsanlar yaşadıkları hayat ve hayalleri
itibarı ile aslında öyle bir dini kabule
hazır hale gelmişlerdi. Sonunda tencere
yuvarlandı, kapağını buldu..

Bu konuda hepimizin zaman zaman
kendi nefsimizi hesaba çekmesi gerek.
Bu sadece FETÖ ile sınırlı bir hastalık
değil, ideolojik, politik, dini, mezhebi,
tarikat ya da yaşam tarzı dayatan
grubların tümü böyle bir risk taşıyabilir.. 

Kimi din, kimi sağlık, kimi başarı,
kimi mutluluk diye çalıyor kapınızı. Şey-
tan bizi bunlarla aldatmasın.. Stresiniz
mi var biri çıkıp size Transandantal
Meditasyon önerebilir.. Din, tarih, bilim,
gelenek her şeyi kullanabilirler.. NLP
diye gelebilirler.. İpnoz teknikleri kul-
lanabilirler..

Farkında olmadan
dönüştürülürsünüz..

Aileler dağılıyor, ortaklıklar bozuluyor,
hatta birbirine düşman yapılıyor.

FETÖ’cü bir aile var, aslında herkes
hikayeyi biliyor. “Ergenekon’un kasası”
diye hapse atılan ve orada ölen biri
vardı.. Onun yeğeni olan kişi Gülen’in
önemli adamlarından biri idi.. Kime
yanacaksınız. Biri Gülen’ci, ötekisi Er-
genekoncu!

Bir mimar vardı. Kendi Gülen’ci,
yeğeni Dink cinayeti davasında sanık-

tı..
PKK’lısı da böyle. Ergenekoncu’su

da.. Sağ-sol, Alevi-Sünni ya da Kürt-
Türk, DAEŞ.. Soğuk savaş taktikleri
bunlar.. Aynı ülkenin çocuklarını birbirine
düşman yapıp, onların kanları ve
gözyaşları üzerine kendilerine iktidar
ve servet üretenler var..

Bakın asıl anlatmaya çalıştığım şu:
Daha önce FETÖ’ye inanıp da, şimdi,
onların kendilerini aldattığını düşünenler
var ya, aslında onlar hâlâ ciddi bir tehdit
altındalar.. Yeni bir yanlış kapıda bek-
liyor.. Yarın, daha sonra pişmanlık yaşay-
acakları yeni bir yanlışın peşine düşe-
bilirler.. Sizde/bizde, her neyse, içimizde-
ki yanlıştan kurtulmadan bu beladan
kurtulamayacağız. FETÖ gider METO
gelir.. Asıl değişmesi gereken biziz biz..
Biz kendimizi değiştirmeden Allah bizim
hakkımızdaki hükmünü değiştirmeye-
cek..

Beyinize bakın, eşinize bakın, çocuk-
larınıza bakın ve kendi kendinize sorun:
Bu gidiş nereye!

Eğer dininize göre yaşamıyorsanız,
dininizi yaşadığınız şekle göre dönüştürür
ve yaşadığınız gibi inanmaya başlarsınız..

Aslında FETÖ sizin şuuraltınıza hitab
ediyordu. Onun için onun peşine
takıldınız.. Kraliçe arının etrafına bal
arıları toplanır, kızıl arılar değil. Onlar
oğul verirken de onların etrafına
toplananlar onların cinsinden olanlardır..

Siz nerede kümelenirseniz, kendi
içinizden yeni bir kraliçe doğurursunuz
ya da kral..

Şeytan bize yeryüzünde bir cennet,

ebedi bir hayat vaad ediyor. Eğer
ölümü, ahiret gününü hatırlamak is-
temiyorsanız, ya da sadece ölümü ve
ahireti düşünüyor, hayatı ıskalıyorsanız,
imtihan sürecini görmezden geliyorsanız,
aklınızı kiraya vermişseniz yolun sonu
felakettir.

Şeytan ve onun işbirlikçileri yalan
söylerler.. Kader, rızık ve ecel birilerinin
elinde değil. O yalnız Allah’ın elindedir..
FETÖ tek sorunlu yapı değil. DAEŞ
de, BÇG de, PKK da hepsi aynı mihrak-
ların örgütlediği yapılar.. Kalkancı’yı
biliyorsunuz. Tek örnek Kalkancı değil.
Tek “Kainat imamı” iddiası da Gülen’e
ait değil..

Şeytan bizi Allah’la aldatmasın! Bu
ayet üzerinde iyice düşünelim..

Bu sorunu ilk kez yaşamıyoruz. Ker-
bela neydi. Ya da Hz. Ebubekir’in oğlu
Hz. Osman’ı öldürmeye gelenlerin başı-
na değil mi idi..

Kardeş katli Hz. Adem döneminde
başladı.. Hz. Yusuf’u kuyuya atanlar
kardeşleri idi..

FETÖ’yü örgütleyenler, FETÖ’den
kaçanları toplamak için yeni havuzlar
oluşturuyorlar.. Buna dikkat edelim..

Kibriti gözümüze çok yaklaştırırsak,
arkasındaki ormanı kaybedebiliriz..
Sadece “La” demek yetmiyor. “La
ilahe” dedikten sonra “İllallah” dememiz
gerekiyor. Yani o yanlışın yerine doğru
olanı ikame etmemiz gerekiyor..

Bu insanların içine düştükleri manevi
boşluk, dışlanmışlık, yalnızlık, çaresizliğin
tedavi edilmesi gerekiyor.

Gökte uçmayı hayal ederken yere

çakıldılar.. Mutlu bir rüyadan uyandık-
larında bir cehennemin ortasında bul-
dular kendilerini. 25 yıldır dualarla
süsledikleri, çile çektikleri, bedel ödedik-
leri, gizledikleri bir hayalleri vardı. Bir
anda dinlerini, dünyalarını kaybettiler..
Kahraman olacaklardı, hain ilan edildiler..
Cennete gideceklerdi, cehennem ko-
rkusu sardı yüreklerini. Hayallerini kay-
bettiler. Melek sandıkları Şeytanmış!
İslam dünyasını, hatta insanlığı kur-
taracaklardı, öyle söylenmişti kendilerine,
ama İslam düşmanı, insanlık düşmanı,
vatan haini ilan edildiler..

Biz de onları anlayamazsak sorunu
çözemeyiz. Bu sadece onların sorunu
değil, bizim sorunumuz.

İçeridekiler ayrı bir dert. Onların
yakınları ayrı bir dert. Henüz deşifre ol-
mamış ve bir gece ansızın içeri alınma
korkusu yaşayan insanlar var.. Bunları
tehdit eden, şantaj yapan eski dostları
var. Yurtdışına kaçıp elin gavuruna
sığınmanın ezikliğini yaşayanlar var. İti-
rafçı olmaktan korkanlar var.. Var da
var.

Bizi bize kırdıranların bu kirli oyun-
larına karşı hep birlikte direneceğiz.
Merhametimiz gazabımızdan, sevgimiz
nefretimizden büyük olacak. Bir toplu-
luğa olan öfkemiz, bizi onlar hakkında
adaletsizliğe de sevk etmeyecek. Ama
bu münafık karakterli, takıyyeci, ikiyüzlü
hainlerin oyunlarına da gelmeyeceğiz,
tabii gerçekten pişman olup, tevbe
edenler, birlikte oldukları hainleri itiraf
edenler müstesna!

Selâm ve dua ile..

BEYOĞLU'ndaki Neve Şalom Sinagogu'nda gerçekleştirilen prog-
rama gelenler detaylı üst aramasından geçirilerek içeri alındı. Hanu-
ka’nın kısa bir tanıtım filminin gösterimiyle başlayan program, şarkı
ve İbranice ilahilerle devam etti. Davetliler, programın düzenlediği
bölüme birlikte giriş yapan Türkiye Musevileri Dini Lideri İsak Haleva

ve Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan'ı ayakta karşı-
ladı. Belediye Başkanı Demircan, burada yaptığı konuşmada, Türki-
ye'deki Musevilerin 500. Yıl Vakfı olarak 24 yıldır güzel hizmetler ver-
diğini belirterek, "Hepimizin ortak vatanı Türkiye için birlikte çalışıyo-
ruz. Bu aziz topraklar, hepimizin ellerinde yükselecektir." dedi.

Bizi bize kırdırdılarAbdurrahman DİLİPAK
abdurrahmandilipak@floryagazetesi.com

Museviler Hanuka Bayramı'nı kutladı
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Beylikdüzü YAKUPLU’da 

yatırımlık ana caddede 

kısa bir sürede  pirim yapacak, 

SATILIK DAİRE, 

DÜKKAN VE DUBLEKSLER.
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UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel
Miras Listesi'ne Türkiye adına dahil edilen
lavaş, usta ellerde özenle pişirilerek kış sof-
ralarındaki yerini alıyor.

Iğdır'da sert geçen kış şartlarında sabah
saatlerinde tandırı yakan kadınlar, pişirdikleri
lavaşları, kış sofralarında tüketmek üzere
istifliyor.

Genellikle köylerde yaşayan vatandaşlar,
yaz aylarında kendi elde ettikleri unla, kış
boyunca her hafta yakılan tandırlarda ekmek
pişiriyor. Yöre sakinlerinden Cemal Güneş,
AA muhabirine yaptığı açıklamada, tandırda
pişirilen lavaşın tadını hiçbir ekmeğin ver-
mediğini, bunun adeta bir gelenek haline
geldiğini söyledi.

Tandır ekmeğinin köy hayatının vazge-

çilmezi olduğunu belirten Güneş, "Kendimi
bildim bileli tandır ekmeği yeriz. Ekmeği
çarşıdan almayız. Değirmenden un alıyoruz,
hanım pişiriyor. Tandırları odun ve tezekle
yakıyoruz. Biz tandırımızda kendi ekmeğimizi
pişirmeyi tercih ediyoruz." dedi.

Ayfer Güneş de lavaş pişirmenin zahmetli
ancak elde edilen ekmeğin sağlıklı olduğunu
dile getirdi. Sabah başlayan tandır telaşının
ardından 2 haftalık lavaş pişirdiklerini
anlatan Güneş, "Önceden hamuru hazırlı-
yoruz, ekşimesini bekliyoruz. Hamur ekşi-
dikten sonra ilavelerini yapıp, tandır başına
getiriyoruz. İki veya üç çeşit ekmek pişiri-
yoruz. 20 yılı aşkın süredir lavaş pişiriyorum.
Yaz aylarında değil ama kış aylarında pişir-
mek zor oluyor." diye konuştu.

Türkiye'nin kültürel mirası
'LAVAş' kış sofralarında

DOĞU Anadolu Bölgesi'nde bazı vatandaşlar, bel-
lerine bağladıkları iple güvenlik tedbiri aldıktan sonra
binaların çatısında biriken kar kütlelerini temizleyerek
geçimini sağlıyor.

Kış mevsiminin oldukça sert geçtiği Muş, Hakkari,
Bitlis ve Van'da kar yağışı yaşamı olumsuz etkiliyor.
Çatılarda tehlike oluşturan kar birikintileri ve buz
parçaları ise kimilerinin geçim kaynağı oldu. 

Genellikle 3-4 kişilik ekiplerce yapılan kar temizleme
işleminde işçiler, metrelerce yüksekten düşmemek
için bir ucunu beline bağladığı ipin diğer ucunu
çatıdaki demir, beton, direk ya da başka bir noktaya
sabitliyor. 

Ekiptekilerden biri de önlem olarak belli bir noktaya
sabitlenen ipin ucunu tutarak temizlik işi yapan arka-
daşının güvenliğini sağlıyor.

"Tek güvencimiz belimize bağladığımız ip"
Kar kalınlığının yüksek kesimlerde 1,5 metreyi

bulduğu Muş'ta metrelerce yükseklikte çalışma yürüten
kar temizleyicileri, günlük 80-100 liraya çalışıyor.

İşçilerden Hasan Gülevi, gazetecilere yaptığı açık-

lamada, çatılardan kar temizlemenin kahvehanelerde
oturan birçok kişinin geçim kaynağı olduğunu belirterek,
"İşimizin çok tehlikeli olduğunu biliyoruz. Ama biz de
bu işten geçiniyoruz. Çatıda tek güvencemiz belimize
bağladığımız ip. O ipi diğer arkadaşımız güvenlik için
tutuyor. Bu şekilde kar temizliği yapıyoruz. Aslında
ekmeğimiz ipin ucunda." dedi. 

Ekmek parası 'ipin ucu'nda

BAYIR BUCAK 
TÜRKMENLERİNE 
YARDIM GÜNLERİ 

BAŞLADI

TÜRKİYE'nin farklı bölgelerinden Türkmenler, An-
kara AKM'de düzenlenen "Bayır Bucak Türkmen-
lerine Yardım Etkinliği Yöresel Ürün Günleri"nde

stant açtı. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Bayır Bucak
Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nce dü-
zenlenen "Bayır Bucak Türkmenlerine Yardım Etkinliği
Yöresel Ürün Günleri" başladı.

Bayır Bucak Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği Genel Başkanı Mehmet Fettah Çiftçi, Atatürk
Kültür Merkezinde (AKM) başlayan etkinlik ve yöresel
ürün günlerinin açılışında yaptığı açıklamada, Türk-
menlere sahip çıkmak ve destek olmak için gayret
gösterdiklerini söyledi.

Etkinliğin 2 Ocak'a kadar açık kalacağını belirten
Çiftçi, bu kapsamda Ankaralıları AKM'ye davet ede-
rek, destek olmalarını istedi. Çiftçi,etkinliğin ardından
toplanan yardımların tırlarla Suriye'deki Bayır Bucak
Türkmenlerine ulaştırılmak üzere gönderileceğini
söyledi.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden etkinliğe katılarak
stant açanlar da gelirlerinin bir kısmını Türkmenlere
yardım için bağışlayacak. Erzurum cağ kebabı stantı
açan Mehmet Çavuş, Bayır Bucak Türkmenleri için
AKM'de olduğunun altını çizerek, Ankaralıları bu kam-
panyaya katılmaları için etkinliğe davet etti.



Ekonomi YURT dışından getirilen televizyon, radyo, video ve
uydu alıcılarıyla bazı cihazlar için bir defaya mahsus
olmak üzere 1-80 avro bandrol ücreti tahsil edilecek.
Bakanlar Kurulunun Resmi Gazete'nin bugünkü sayı-
sında yayımlanan kararı ile ticari ithalat maksadı dı-

şında yurt dışından getirilecek televizyon, radyo, vi-
deo, uydu alıcı cihazları, birleşik cihazlarla bunların
dışında kalan ve radyo televizyon yayını almaya ya-
rayan her türlü cihaz için bir defaya mahsus tahsil
edilecek bandrol ücretleri belirlendi.

Bandrol ücretleri yeniden belirlendi
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Terör ve terörü yönlendirenlerMehmet KOÇAK
mehmetkocak@floryagazetesi.com

R usyaʼnın Ankara Büyükelçisi
Andrey Karlov, bir silahlı saldırı

sonucu hayatını kaybetti. İsviçreʼnin
Zürih şehrindeki en büyük cami
silahlı saldırıya uğradı ve camide
bulunanlardan 3 kişi yaralandı.
Berlinʼde Noel panayırına bir TIRʼın
girmesi sonucu çok sayıda insan
hayatını kaybetti.

Son yıllarda uluslararası arenada
gizli hesaplaşmaların şiddetlendiğine
şahit oluyoruz. 

Çok farklı senaryolar tartışılıyor.
Devletlerin istihbarat örgütleri birbirini
takip ederken karşılıklı suçlamalar
ve komplo teorileri ileri sürülüyor. 

Dünya başkentleri bu gizli-açık
savaşta kendi pozisyonlarını belir-
leme uğraşı içinde yeni politik ham-
lelere hazırlanıyorlar.  

Ülke ve toplumların birbirlerine
güven duymadıkları bir dönemden
geçiyoruz. Kalıcı dostluklar ve düş-
manlıklar yerini her an yer değiştirm-
eye müsait bir zemine bıraktı. 

Kısacası, gizli pazarlıklar-hain

planlar ve kahpeliklerin hüküm
sürdüğü bu dünyada ne güven, ne
de huzur kaldı.

Şair Yüksel Çelik şiirinde bugünkü
dünyayı mısralarına şöyle döküy-
or:

Her köşede kan akıyor 
Huzur kalmadı dünyada 
Çoğu açlıktan ölüyor 
Huzur kalmadı dünyada 

HHH

Denizler döndü mezara 
Cesetler vurur kenara 
Ne yapar fakir fukara 
Dirlik kalmadı dünyada

HHH

Silahlar mermi kusuyor 
Kimler ticaret yapıyor 
Beyler uzaktan bakıyor 
Güven kalmadı dünyada

TERÖR VE TERÖRÜ 

YÖNETENLER

Bu eylemlerin sonuçlarından çok

sebeplerini irdelemek lazım. “Bu
eylemleri kimler ve neden gerçek-
leştiriyor?” sorusunun yanında “bun-
ları kimler himaye ediyor ve kimler
silahlandırıp kullanıyor?” sorularına
cevap aranmalı.  

ʻGlobal terörʼ için ortak mücadele
yerine kendi siyasi çıkarları için kul-
lanılan bazı terör örgütleri her zaman
gizli – açık himaye edilerek destek-
lendi. Son yıllarda “bana dokun-
muyorsa terör örgütü değildir” an-
layışıyla hareket edilmeye başlandı.

ABD ve Almanyaʼnın öncülüğün-
deki Batılı Emperyalist devletler
tarafından PYD/YPG ve PKK başta
olmak üzere birçok terör örgütünün
silahlandırılıp yerel güçler olarak
kullanıldıkları bilinen bir gerçek.

Emperyalist devletlerin güdümün-
deki küresel vesayetçi güçler sömürü
ve işgal politikalarını gerçekleştirme
uğruna kimileri terör örgütlerini kim-
ileri ise devlet terörü uygulayan dik-
tatörleri desteklemektedirler. Kimileri
de mezhepsel yaklaşımla teröre ve

despot yönetimlere taraf olmaktadır.
Hatta kanlı cinayetlerine bile ortak
olmaktadırlar.

Bu terör örgütleri taşerondur. Piy-
onlar, efendileri tarafından kullanıl-
mak için vardır. 

Dünyaya hükmetme mücade-
lesinde siyasi ve ekonomik çıkarlar
ile stratejik üstünlük her zaman ön
plandadır. Emperyalist devletlerin
tarih boyu bu emelleri uğruna terör,
işgal ve saldırı her zaman başvur-
dukları bir yöntemdir.  

Bugün yaşanan kanlı eylemlerin
de arkasında yine o bildik merkez-
lerin parmağı var. 

Bu gerçekler üzerinden olaylar
takip edilir ise kanlı terör eylemlerini
anlamak ve ihaneti görmek daha
kolay olur. 

Şunu herkes iyi bilsin ki; bu ihanet
merkezleri kirli çıkarlar uğruna
sürdürdükleri terörü sahiplenme,
silahlandırıp yönlendirmeleri
sürdürdükçe bu kanlı eylemler bit-
meyecektir. 

TÜRKİYE'nin, güvenlik so-
runlarıyla birlikte büyüye-
bileceğini ispat etmiş bir

ülke olduğuna işaret eden Erdo-
ğan, "Esasen terör saldırılarının
ekonomik saldırılarla desteklen-
mesinin sebebi işte bu başarıdır."
diye konuştu.

"2023 hedeflerimiz 
doğrultusunda adım adım 

ilerliyoruz"
Yapılan yatırımlar ile 55 ha-

valimanına sahip olunduğunu
hatırlatan Erdoğan, şöyle konuş-
tu: "29 yeni havalimanı ile 81 vi-
layeti bulunan ülkemizde 55 ha-
valimanına sahip olduk. İstan-
bul'da halen inşası süren yeni
havalimanımız dünyanın en bü-
yüğü olacaktır. Eğitimden sağlığa,
enerjiden toplu konuta kadar di-
ğer hizmet alanlarında da benzer
başarılara imza attık. 2023 he-
deflerimiz doğrultusunda adım
adım ilerliyoruz." 

GAZBİR Başkanı Arslan, "Pik gün ihtiyacının kar-
şılanması için 2017'de devreye girecek yatırımlar
büyük önem taşıyor. Devam edecek yatırımlarla

2019'dan sonra bir sorunumuz kalmayacak gibi görü-
nüyor" dedi. Türkiye Doğalgaz Dağıtıcıları Birliği (GAZBİR)
Derneği Başkanı Yaşar Arslan, doğalgaz tüketiminde
pik gün ihtiyacının karşılanması için 2017'de devreye
girecek yatırımların büyük önem taşıdığını belirterek,
"Yapılacak yeni yatırımlarla 2019'dan sonra bir sorunumuz
kalmayacak gibi görünüyor ama kapasite artsa bile
bizim konfor sıcaklığı olan 19-20 derecelerde ısınmayı
öğrenmemiz gerekiyor." dedi. AA muhabirinin doğalgaz
sektörüne ilişkin sorularını yanıtlayan Arslan, Türkiye'nin
iletim şebekesinin günlük 200 milyon metreküp kapasiteli
olduğunu hatırlattı.

Son günlerde ise günlük doğalgaz tüketiminin 215
milyon metreküp seviyesinde gerçekleştiğini ifade eden
Arslan, "Elektrik santrallerinde kısıntıya gidilmeseydi,
bu durum sistemi iyice sıkıntıya sokacaktı. Elektrik
santrallerinde kısıntı yapılmasaydı, günlük tüketimde
240 milyon metreküpün üzerine çıkılacaktı. Bu öngörü
ile yapılan şebeke yönetimi uygulamaları ile günlük
tüketim 215 milyon metreküplerde gerçekleşiyor şu
anda. Doğalgaz santralleri standart piyasa şartlarında,
günlük 50 milyon metreküp doğalgaz tüketimi yapıyor.
Şu anda bu miktar günlük 20 milyon metreküpe kadar
inmiş durumda." ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE'nin doğalgaz tüketimi ocakta bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 5,7 artışla 5,8 milyar
metreküpe ulaştı. Bu rakam, aylık doğalgaz tüke-

timinde tüm zamanların rekoru olarak hesaplandı.
AA muhabirinin, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu

(EPDK) verilerinden derlediği bilgilere göre, ocak ayı,
Türkiye'de en çok doğalgaz tüketilen ve ithal edilen ay
olarak kayıtlara geçti. Ocak ayında 2 milyar 454 milyon
metreküple en çok doğalgaz konutlarda tüketildi. Bunu
1 milyar 348 milyon metreküplük tüketimle elektrik
santralleri izledi.

En fazla doğalgaz ithalatı, ocak ayında 2 milyar 785
milyon metreküple Rusya’dan gerçekleştirildi. Söz
konusu dönemde, Rusya'dan ithal edilen doğal gazın
miktarı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,58 arttı. 

Doğalgaz ithalatında Rusya’yı 852 milyon metreküple
İran ve 594 milyon metreküple Azerbaycan takip etti.
Boru hatlarıyla yapılan doğalgaz ithalatı toplam 4 milyar
232 milyon metreküp olarak gerçekleşti. 

GAZBİR Başkanı
Arslan: Doğalgazda
arz güvenliği orta
vadede pekişecek

Doğalgaz 
tüketiminde

tüm zamanların 
rekoru 
kırıldı

Doğalgaz 
tüketiminde

tüm zamanların 
rekoru 
kırıldı

Doğalgaz 
tüketiminde

tüm zamanların 
rekoru 
kırıldı

KIŞ aylarında sürücülerin zor anlar yaşamasına neden olan Ilgaz
Dağı'na inşa edilen "Ilgaz 15 Temmuz İstiklal Tüneli" hizmete
açıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tünelin açılışına

video konferansla katıldı. Konuşmaların ardından, Ilgaz 15 Temmuz
İstiklal Tüneli'nin açılışı gerçekleştirildi. İç Anadolu'yu Batı Karadeniz'e
bağlayacak tünel için 2012'de vurulan ilk kazmanın ardından onlarca

çalışan, yer altında yüzlerce metre yol katederek bin 875 metre yük-
sekliğindeki Ilgaz Dağı'nı adeta dize getirdi.

Giriş ve çıkışları "köpek balığı ağzı" şeklinde projelendirilen, biri 5
bin 370, diğeri ise 5 bin 391 metrelik iki tüpten oluşan tünelle, özellikle
kış aylarında trafik kazalarıyla gündeme gelen Ilgaz Dağı'nda ulaşımın
daha hızlı ve güvenli sağlanması amaçlanıyor.

Erdoğan: Türkiye yüksek 
gelirli ülkeler sınıfına geçti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, video konferansla katıldığı Ilgaz 
15 Temmuz İstiklal Tüneli'nin açılışında yaptığı konuşmada, "Size bir müjde
veriyorum; OECD, Türkiye'nin de içinde yer aldığı 8 devletin orta gelirli 
ülkeler sınıfından yüksek gelirli ülkeler sınıfına geçtiğini açıkladı." dedi

Ilgaz 15 Temmuz 
İstiklal Tüneli açıldı

Ilgaz 15 Temmuz 
İstiklal Tüneli açıldı

Ilgaz 15 Temmuz 
İstiklal Tüneli açıldı

Ilgaz 15 Temmuz 
İstiklal Tüneli açıldı

Ilgaz 15 Temmuz 
İstiklal Tüneli açıldı

Ilgaz 15 Temmuz 
İstiklal Tüneli açıldı

ABD'de dün açıklanan 3'üncü çeyrek büyü-
me verisinin yüzde 3,5 ile beklentileri aşması ve
son iki yılın en güçlü artışına işaret etmesine
karşın pay piyasalarında sınırlı düşüşler görülür-
ken, dolar endeksi 103 seviyelerindeki yatay
hareketini devam ettirdi.

Analistler, küresel piyasaların güçlü büyü-
meye vereceği pozitif tepkinin, yüzde 4,6 dara-
lan dayanıklı mal siparişleri ve 6 ayın en yükse-
ğine çıkan haftalık işsizlik başvuruları ile sınır-
landığını belirtiyor. Bu gelişmelerle dün Dow Jo-
nes endeksi yüzde 0,12, S&P 500 endeksi yüz-
de 0,19 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,44 değer
kaybetti.

Avrupa tarafında pay piyasaları yatay bant
içinde dalgalı bir seyir izlerken, avro/dolar pari-
tesi dün 1,05 seviyesini test etse de günü ön-
ceki kapanışının hemen üzerinde 1,0434 sevi-
yesinden tamamladı. Dün Almanya'da DAX en-
deksi yüzde 0,11 azalırken, İngiltere'de FTSE
100 endeksi yüzde 0,32 ve Fransa'da CAC 40
endeksi yüzde 0,02 yükseldi.

Küresel
piyasalar
tatil
havasında

ENERJİ Piyasası Düzenleme Ku-
rumunca (EPDK), şehirlerarası yollar
üzerinde bulunan akaryakıt ve LPG
istasyonları arasında en az 10 kilo-
metre, şehiriçi yollar üzerindeki is-
tasyonlar arasında ise 1 kilometre
mesafe bulunması kararlaştırıldı.
EPDK'nın konuya ilişkin kurul ka-
rarları, Resmi Gazete'nin bugünkü
sayısında yayımlandı.

Buna göre, akaryakıt ve LPG is-
tasyonları arasındaki asgari mesafe
kısıtlama uygulamalarında, istas-
yonun üzerinde bulunduğu yol ismi
veya yol kodu yerine yön esası
dikkate alınacak. Şehirlerarası yolların
üzerindeki akaryakıt ve LPG istas-

yonları arasında 10 kilometrelik, şe-
hiriçi yollar üzerindeki akaryakıt ve
LPG istasyonları arasında 1 kilo-
metrelik, şehiriçi yollarla şehirlerarası
yolların kesiştiği kesimlerde yer alan
istasyonlar arasındaysa yine en az
1 kilometrelik mesafe bulunması
şartı aranacak. Ayrıca, dağıtıcı ve
ihrakiye (liman ve havaalanlarındaki
taşıtlara ücret karşılığı sağlanan
akaryakıt) teslimi lisansı sahiplerinin
Enerji Piyasası Bildirim Yönetmeliği
kapsamında Kuruma sunacakları
bilançoları yerine, bir önceki yıla
ilişkin Kurumlar Vergisi Beyanna-
mesinde yer alan bilançolarının ge-
çerli olmasına karar verildi.

EPDK'dan 'akaryakıt
istasyonları' kararı
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ESENLER İnşaat Müteah-
hitleri Derneği (ESİNDER)
Başkanı Özkan Ercan, AA

muhabirine yaptığı açıklamada,
Kentsel Dönüşüm Yasası olarak bi-
linen 6306 sayılı Afet Riski altındaki
Alanların Dönüştürülmesi Hakkın-
daki Kanun'un çıkması sonrası ilçede
hareketliliğin başladığını ifade etti. 

Ercan, son 6 aya kadar dönüşümü
yavaşlatan ciddi unsurlar bulundu-
ğunu, kanundaki değişikliklerin kent-
sel dönüşüme hız kattığını belirterek,
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet
Özhaseki'nin kentsel dönüşüme bü-
yük önem verdiğini, dönüşümün
önündeki engelleri kaldırmak için
hak sahibinden müteahhide kadar

bütün paydaşlarla toplantılar ger-
çekleştirdiğini, bu konuda yeni bek-
lentileri olduğunu kaydetti. 

"Gaziosmanpaşa, 
Esenler ve Beyoğlu 

kentsel dönüşümde iyi"
Özkan Ercan, kentsel dönüşüm

kredisinde kamu bankalarının henüz
istenilen noktada olmadığını belir-
terek, "Kentsel dönüşüm kredisinde
kamu bankaları inisiyatif alsın. Nasıl
ki faiz oranlarının düşmesi ipotekli
satışları artırdıysa kamu bankalarının
kentsel dönüşüm kredisine odak-
lanması da dönüşümü hızlandırır."
dedi. Türkiye'nin henüz kentsel dö-
nüşümün başında olduğunu, hali-

hazırda ülke genelinde 5,5 milyon
adet konutun dönüşüm beklediğini
kaydeden Ercan, "Ülkemizde dö-
nüşecek daha çok konut var." ifa-
desini kullandı. 

Türkiye'nin bazı küçük 
illerindeki toplam sayı
kadar konut dönüştü
Ercan, kentsel dönüşümün baş-

ladığı 2012 yılından beri Esenler'de
25 bin konutun dönüştüğünü belir-
terek, "Ayrıca, 100 bin bağımsız
birim de dönüşmeyi bekliyor. İlçemiz
bu noktada birçok kentten daha iyi
durumda. Neredeyse Türkiye'nin
bazı küçük illerindeki toplam sayı
kadar konut dönüştü." dedi. 

İZMİR'de hafif raylı sistemin Fahrettin Altay'dan Narlıdere
İstihkam Okuluna 7,2 kilometre uzatılmasına ilişkin proje,
Başbakan Binali Yıldırım'ın girişimiyle "2017 yılı yatırım

programına alınması" yönündeki Yüksek Planlama Kurulu
kararı imzaya açıldığı bildirildi.

İzmir'de Bornova Evka 3- Fahrettin Altay arasında 16,5 ki-
lometre hat uzunluğu ve 17 istasyonla toplu ulaşımda önemli
yeri bulunan İzmir Metro Hafif Raylı Sistemi'nin 7,2 kilometre
uzatılmasına yönelik İzmir Büyükşehir Belideyesi'nin yürüttüğü
çalışmalara, Başbakan Binali Yıldırım'dan destek geldi.

Fahrettin Altay'dan Narlıdere İstihkam Okulu'na uzatılması
planlanan ve 280 milyon Avroya mal olması beklenen hattın
finansmanının sağlanacağı uluslararası kredi için gereken "Kal-
kınma Bakanlığınca yıllık yatırım planına alınması" gerekliliği,
Başbakan Binali Yıldırım'ın devreye girmesiyle 2017 yılı yatırım
programına alınması için Yüksek Planlama Kurulu kararı imzaya
açıldı. Projenin yatırım planına alınması sonrası gerekli krediyi
sağlayarak 2017'de başlaması öngörülen çalışmalarla metro
hattı, Balçova, Çağdaş, Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar,
Narlıdere, Siteler, Kaymakamlık durakları eklenerek 7,2 kilometre
daha uzayacak. İşletmeye 2020 yılında alınmasını hedeflenen
hat tamamlandığında İzmir Metrosu Evka-3 ile Narlıdere Kay-
makamlık arasında 19 kilometre hat uzunluğuna ulaşacak.

Kalkan: "Kent içi ulaşımında büyük faydalar sağlayacak"
AK Parti İzmir Milletvekili Necip Kalkan, AA muhabirine

yaptığı açıklamada, projenin 2017 yılı yatırım programına
alınması için Yüksek Planlama Kurulu kararı imzaya açılmasını
sevinçle karşıladıklarını belirtti.

ABD Başkanı seçilen Trump'ın taahhüt ettiği ko-
rumacı ticaret politikaları, Çin ekonomisindeki
yavaşlama, AB'nin geleceğine ilişkin belirsizlikler,

petrol ve emtia fiyatlarındaki oynaklık, gelecek yılın
risk faktörleri olarak öne çıkıyor.

Beyaz Saray'daki görevine 20 Ocak'ta resmen
başlayacak seçilmiş Başkan Donald Trump'ın taahhüt
ettiği korumacı ticaret politikaları, Çin ekonomisindeki
yavaşlama, Avrupa Birliğinin (AB) geleceğine ilişkin
belirsizlikler, petrol ve emtia fiyatlarındaki oynaklık,
2017'de küresel ekonominin önündeki en büyük risk

faktörleri olarak öne çıkıyor. AA muhabirinin
yaptığı derlemeye göre, zor bir yılı geride

bırakmaya hazırlanan küresel eko-
nomiyi 2017'de yeni riskler bek-

liyor. Küresel ekonomi için

2017'de en büyük risk, Trump'ın taahhüt ettiği korumacı
ticaret politikaları hayata geçirmesi olarak görülüyor.
Trump'ın politikalarının küresel bir ticaret savaşını te-
tiklemesinden ve dünya ekonomisinin resesyona sü-
rüklenmesinden endişe ediliyor. Dünyanın en büyük
ikinci ekonomisi Çin'de ekonomik büyümenin yavaş-
laması, ülkeden sermaye çıkışlarının hızlanması gelecek
yıl için ikinci büyük risk olarak gösteriliyor. Gelişmekte
olan ülkelerden çıkan sermaye geçen yıl 735 milyar
dolara ulaşmış ve bunun dörtte üçü Çin'den gerçek-
leşmişti.

İngiltere'nin AB'den ayrılma kararı (Brexit) ve son-
rasındaki süreçler, 2017'nin bir başka risk faktörü
olarak yakından izleniyor. İngiltere'nin Birlik'ten ayrılma
sürecinde küresel finansal piyasaların karmaşık ve
çalkantılı seyrine devam edeceği, bunun da yatırımlara

zarar vereceği değerlendiriliyor. Bu durumun başta
AB ülkeleri olmak üzere küresel ekonomiyi negatif et-
kileyeceği dile getiriliyor.

Avrupa'da bankaların sorunlu
kredileri

İtalyan bankalarının sorunlu (360 milyar avrodan
fazla) kredileri ve Yunanistan'daki ekonomik kriz,
bankacılık sistemine ilişkin endişeleri 2017 yılına
taşıyor. İtalyan bankaları yılın başından bu yana,
yaklaşık yüzde 50’nin üzerinde değer kaybetti. 2008
finans krizinin ardından çok tartışılan "kurtarma paketleri"
alamaması durumunda İtalyan bankalarının iflasının
gündeme gelmesi, Avrupa'nın kendi "Lehman krizini"
yaşaması bir risk unsuru olarak küresel ekonomiyi
tehdit ediyor.
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Trump'ın ticaret politikaları
2017'NİN EN BÜYÜK RİSKİ

Başbakan Yıldırım'ın
girişimiyle İzmir 

metrosu 
7 km uzatılacak

EKONOMİSTLER ,
yükselen dolar ve fa-
izlerin yanı sıra

Trump'ın 20 Ocak'ta göreve
başlaması sonrasında uy-
gulayacağı politikalara ilişkin
belirsizliklerle girilen
2017'nin, yatırımcılar için
"fırsat yılı" olabileceği ön-
görüsünde bulunuyor. Ge-
dik Yatırım Araştırma Di-
rektörü Üzeyir Doğan, AA
muhabirine yaptığı açıkla-
mada, 2015'te gerçekleş-
tirilen iki seçim ve Rusya krizine karşın 2016'nın ilk aylarında
ana trendi yurt dışı gelişmelerin belirlediğini söyledi.

Doğan, bu yıl yurt içinde başbakan değişimi ve 15 Temmuz
sonrası gelişmelerin, yurt dışında ise Fed'in faiz kararları ve
Donald Trump'ın başkanlık seçimlerini kazanmasıyla ABD'de uy-
gulanmaya başlanması beklenen mali politikaların, gelişmekte
olan piyasaları etkisi altına aldığını vurguladı. Son dönemde yurt
dışında yükselen faiz ve kurların enflasyon beklentilerini artırması
ile yurt içinde de faizlerde yukarı yönlü hareketler izlendiğine
işaret eden Doğan, şunları kaydetti: "Süreç sorunsuz atlatılabilir
ve 2016'da artış trendinde olan jeopolitik ve güvenlikle ilgili riskler
bastırılırsa son 2 yılda görülen negatif ayrışmanın getirdiği cazip
değerlemeler BIST ve diğer TL varlıkların ikinci çeyrekle birlikte
cazibesini artırabilir."

"2016 öngörülemeyenlerin 
yılı oldu"

Turkish Yatırım Araştırma Bölüm Başkanı Baki Atılal da
2016'yı, "hem global çapta hem de Türkiye adına öngörülemeyenlerin
yılı" şeklinde nitelendirdi. Bu yıl yurt içi ve dışında yaşanan başlıca
ekonomik ve siyasi gelişmelerden, bunların piyasalarda oluşturduğu
risklerden bahseden Atılal, "2017, risklerin giderilmesiyle fırsatların
çıkacağı bir yıl olacak." dedi.

Baki Atılal, anayasa değişikliği referandumu, TL'nin seyri,
TCMB'nin alacağı pozisyon ve büyüme yönünde atılan adımların
sonuçlarının yurt içinde önemli gündem maddeleri olarak öne çı-
kacağını bildirdi. 

"2017 dünyayı test edecek"
Saxo Capital Markets Uluslararası Piyasalar Direktörü Özgür

Hatipoğlu ise 2016'nın, dünya siyasi tarihinde yer tutacak başka
bir "sıra dışı yıl" olarak arşivlerde yerini aldığını ifade etti.

Gelecek yıl, dünyanın güçlü dolara daha ne kadar dayanabi-
leceğinin test edilebileceği bir dönemin yaşanacağını belirten Ha-
tipoğlu, şunları kaydetti: "Şu anda 103 bölgesinde olan dolar en-
deksinin 2000'li senelerin başlarındaki gibi 120'lere yükselmesi,
birçok şirketin çok büyük kur zararlarına maruz kalmasına neden
olur ve ABD ekonomisi ciddi zarar görür. Sonuç böylesine vahim
bir senaryoya kapıyı açacakken Fed faiz artıracak olsa bile bunu
çok dikkatli bir zamanlamayla yapacaktır. Kaldı ki Fed'in meşhur
nokta grafiklerine baktığımızda eylülden aralık toplantısına, 2017
için daha konsantre bir şekilde enflasyon hedef tahmini yaparken,
2018 için beklentilerin daha geniş bir aralığa yayıldığını görüyoruz.
Bu da kısa zaman içinde faiz artırımları olduktan sonrası için
hiçbir şeye şimdiden söz vermek istemediklerini gösteriyor.
ABD'de izleyeceklerimiz arasında Trump yönetiminin ilk 100
günü de var. Verilen seçim sözlerinin ne kadarının tutulabileceği
çok önemli ve seçim sonucuyla gelen piyasa hareketlerinin
devamı ve sürdürülebilirliği buna bağlı."

'2017 piyasalar için
fırsat yılı olabilir'

BANKACILIK Düzenleme ve Denetleme Kurumu
Başkanı Akben, Bank of China'nın faaliyete başlamasının
ardından Türkiye'de bankacılık yapmaya ilgi duyan 3
banka olduğunu belirterek, "Bunların 2017'de Türkiye'de
olacağını düşünüyoruz." dedi.

Dubai'den bir bankanın Türkiye'ye yönelik bankacılık
alanında çalışması bulunduğunu ifade eden Akben,
daha önce Türkiye'de temsilcilik açan BBK'nın ise ban-
kacılık lisansıyla ilgilendiğini belirtti.

"2017'de olacağını 
düşünüyoruz"

Amerika'dan bir finans grubunun da Türkiye'de
banka kurma planları olduğuna işaret eden Akben,
şöyle konuştu: "Şu anda Türkiye'de bankacılık yapmaya
ilgi duyan 3 banka var. Bu elbette bir süreç. Ama
bunların 2017'de Türkiye'de olacağını düşünüyoruz."

Çin'in Türkiye ile ciddi bir ticaret hacmi olduğuna
işaret eden Akben, Türkiye'de Çinli bankaların bulunmasının
Çin için de önemli olduğunu vurguladı. Akben, Bank of
China'nın Türkiye'de faaliyete başlamasının ardından
Uzak Doğu'dan başka bankaların da Türkiye'ye gelebi-
leceğini duyurdu. BDDK olarak son dönemde başta
Hindistan olmak üzere birçok ülkenin muadil kurumlarıyla
anlaşmalar yaptıklarını bildiren Akben, "Bu anlaşmalar,
kafalarında Türkiye ile ilgili bir şeyler olduğunu gösteriyor.
Bunlar ilk adımlar..." dedi.

3 yabancı banka 
Türkiye için kapıda

'FETÖ, prestij şirketlerin listesini elinde bulundurmak
amacıyla Borsa İstanbul'da konuşlanmış'

BORSA İstanbul Yönetim Kurulu
Başkanı Himmet Karadağ, FE-
TÖ'nün, prestij şirketlerin listesini

elinde bulundurmak amacıyla Borsa
İstanbul'da konuşlandığını belirterek,
"Kendileriyle işbirliğine gitmeyen, him-
met veya haraç adına her ne denirse
bunları yerine getirmeyen şirketlere
ters yönlü kuvvet uygulamışlar." dedi.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe giri-
şimini araştırmak için kurulan Meclis
Araştırma Komisyonu, Borsa İstanbul
Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Ka-

radağ'ı dinledi.
Karadağ, 15 Temmuz darbe girişimi

gecesinde Borsa İstanbul'un işgale
uğrayan tek finans kurumu olduğunu
söyledi.

Olay günü Borsa İstanbul'un bina-
sına gelen askerlerin bomba ihbarı
üzerine içeriye girdiklerini, sonrasında
ise güvenlikten sorumluları etkisiz hale
getirdiklerini aktaran Karadağ, "Borsada
çatışmalar sabaha kadar devam etti.
2 şehit, 40'ın üzerinde yaralımız var.
Hedef gözeterek ateş edildi. Ölen ve

yaralanan insanların borsa ile de hiçbir
bağı yok. Duyarlı vatandaşların mü-
dahalesi ile sabaha karşı borsa kurta-
rıldı." ifadelerini kullandı. Himmet Ka-
radağ, FETÖ'nün, prestij şirketlerin lis-
tesini elinde bulundurmak amacıyla
Borsa İstanbul'da konuşlandığına dikkati
çekerek, "Örgütün çıkarları doğrultu-
sunda ekonomik gücü kullanmışlar.
Kendileriyle işbirliğine gitmeyen himmet
veya haraç adına her ne denirse bunları
yerine getirmeyen şirketlere ters yönlü
kuvvet uygulamışlar." dedi.

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hua Çunying, dün-
yanın en büyük nükleer silah gücüne sahip ülkele-
rin nükleer silahsızlanmaya liderlik etmesi gerekti-
ğini söyledi. Sözcü Hua, başkent Pekin’de düzenle-
nen olağan basın toplantısında, ABD Başkanı seçi-

len Donald Trump ve Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin’in ülkelerinin nükleer silahlanmasını ar-
tırmaları yönündeki açıklamalarına ilişkin, Pekin
yönetiminin nükleer silahların tamamen yasaklan-
masını savunduğunu belirtti.



Çifte standartAli YÜKSEL
aliyuksel@floryagazetesi.com

Nedir bu ÇİFTE STAN-
DART?

Bazı kelimeleri, bizdeki alışılmış
şekliyle değil de, başka bir deyişle
söylemek, insanlardaki te’sirini
de farklılaştırıyor.

Meselâ, MÜNÂFIKLIK!
Şimdi bu kelimenin toplumu-

muzda yerleşmiş ve çok
menfi/olumsuz bir mânâsı var.

Nedir? 
İki yüzlülük, asıl olum-

suz/menfi maksadı gizleyip
olumluymuş gibi göstermek,
karşısındaki kimseleri aldat-
maya çalışmak … Sana baş-
ka türlü, başkasına başka
türlü söylemek, davranmak,
v.s. …

Şimdi siz, bütün bu olumsuz-
lukları hemen hatırlatan MÜNÂ-
FIKLIK’ı, ÇİFTE STANDART’la
ifade etmeye kalkışırsanız, yuka-
rıda bahsettiğimiz anlamın ağır-
lığından çok şey kaybetmiş bir
mânâyı ortaya koymuş oluyor-
sunuz. Bir kere MÜNÂFIK keli-
mesine alışmış insanların, aklına
ilk geliveren anlam zihinlerde be-
lirmiyor, bir şaşkınlık yaşanıyor,

ve ağırlığını kaybetmiş, menfî al-
gısından çok şey kaybetmiş bir
mânâ ortaya çıkıyor. 

Zaten, bu tür kelimeleri kul-
lananlar da, tam bu maksat
için, böyle yapıyorlar.

Hani, köyden şehre ilk defa
gelen bir adam, ayakkabı yapan
ve tamir eden bir dükkanın önün-
den geçerken, kösele ıslatılan bir
kabın içindeki, iyice koyulaşmış
suyu, pekmez zannederek, ondan
bir tas vermesini ister, dükkan
sahibinden. Adam şaşkın ama,
istenileni yapar. Dükkan sahibinin
şaşkın bakışları arasında adam,
pekmez zannettiği kösele suyunu
bir hamlede içer.( Ama adamın
yüzündeki hoş olmayan ifadeyi
siz tasavvur edin.) Köylü derki;

Anlamadı zannetme, pek-
mezin, hiç de göründüğü gibi,
iyi değilmiş. 

Şimdi bu hileli kelimeleri kul-
lanarak Münâfıklıklarını gizlemeye
çalışanları anlamıyoruz zannet-
mesinler, anlıyoruz. Ama maalesef
anlamayan bir sürü gâfiller ol-
duğu için, maksatlarına ula-
şabiliyorlar.

Şimdi diyeceksiniz ki, ne de-
mek istiyorsun?

Bu Amerika’nın, Rusya’nın
diğer batılı ülkelerin Sûriye’de
ne işi var. Hangi HAK ve SE-
LÂHİYETLE oraya asker ve si-
lah sevkedip, fitne kazanını
kaynatıp milyonlarca insanın
ölmesine, yerlerinden/yurtla-
rından göç etmesine sebep
oluyorlar? Ne işiniz var sizin
Sûriye’de, Irakta, Kuveyt’te?

İnsan Hakları vs diye size bir
sürü martaval okuyacaklar, değil
mi? 

Bunların hepisi MAR-TA-
VAL. 

Oralarda bir sürü insanın öl-
mesini sağlayacaklar, ki kendile-
rine daha geniş bir dünya kalsın.
(öyle ya, turpun sıkından, sey-
reği daha iyi olurmuş)

Oralarda yeraltı-yerüstü ser-
vetler var. Petrol, yeraltındaki
kıymetli maden ve cevherler,
oradaki halka bırakılmayacak
kadar önemli!!! Onların işletme
ruhsat ve imtiyazlarını yüz yıl
daha uzatmak lazım.

Bu Müslümanları kendi haline

bırakırsan gelişir, büyür, batının
ve İsrail’in başına belâ olurlar. 

Afrika’yı, Asya’yı asırlardır
sömüren, bütün kaynaklarını
kullanan Batı ve Amerika’nın
bu ballı düzeneği bozulur. O
zaman onlar, buralardaki in-
sanların, gözyaşları ve kanları
üzerine kurdukları, bu sömürü
düzenini nasıl sürdürürler?

Velhâsıl, bu kelime oyunları,
öyle basit bir gaflet neticesi değil,
tam tersine, kökü insanlık aleyhine
işletilen, nice ihânetleri perdele-
meye yönelik, MÜNAFIKLIKLRI
içinde barındırıp gizleyen büyük
bir OYUN’dur.

Uyan! Ey Müslüman, uyan!
Muhammed İkbal’in UYAN şirini
oku, bak nasıl feryât ediyor O
büyük İNSAN?

Ey dünyayı gören göz, anla-
yan göz! Uyan da 
Gör! ne haldedir cihan! 
Uyan! derin uykudan: 
Derin uykudan uyan! 
Derin uykudan uyan! 

Mevlâ görelim neyler, neyler-
se güzel eyler,

Selam ve duaalarımla.

Gündem
Yunanistan'da Yüksek Mahkeme 8 darbeci askerin itirazını görüşecek
YUNANİSTAN'a kaçan darbeci 8 askerin Türkiye’ye iadesi ile ilgili Yunanis-
tan Yüksek Mahkemesi’ne (Arios Pagos) yapılan itiraz başvurularının 10, 11
ve 13 Ocak tarihlerinde görüşüleceği bildirildi. Alınan bilgiye göre, mahke-
me tarafından haklarında iade talebi reddedilen darbeci 5 asker ile ilgili ka-
rara itiraz ve ve Türkiye'ye iadeleri yönünde karar verilen 3 darbeci askerin

temyiz başvuruları, Yüksek Mahkeme’nin Ceza Dairesi’nde 10, 11 ve 13
Ocak’ta görüşülerek karara bağlanacak. Bu arada, darbecilerin avukatları
Hristos Milonopulos ve Omiros Zelios’un, tarafların yaptığı iki ayrı başvuru-
nun birbiriyle alakalı olduğunu iddia ederek, aynı duruşmada görüşülmesi
için Yüksek Mahkeme savcılığına yazılı talepte bulunduğu bildirildi.
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ADALET Bakanı
Bozdağ, "Bu sis-
tem, siyasette ye-

nilenmeyi, değişimi, dö-
nüşümü, kuşak değişi-
mini de zorunlu hale ge-
tirecek." dedi. TBMM
Anayasa Komisyonu, Ko-
misyon Başkanvekili, AK
Parti Burdur Milletvekili
Reşat Petek başkanlığın-
da toplanarak, 8. günde,
Türkiye Cumhuriyeti Ana-
yasasında Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifini
7. maddeden görüşmeye devam etti. Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ, komisyonda tarihi oturumları beraber
gerçekleştirdiklerini söyledi.

'Milletvekili adaylarını 
partiler belirleyecek'

Cumhurbaşkanlığı sistemi teklifinin, kuvvetleri yürütme
de ve yasamada toplamadığını, yasamaya ayrı güç
verdiğini, yürütmeye ayrı güç verdiğini, ikisini birbirinden
tam ayırdığını belirten Bozdağ, mevcut Parlamenter
sistemin yürütmenin kontrolünde yürüdüğünü bildirdi.
Adalet Bakanı Bozdağ, yeni sistemde 600 milletvekili ol-
masının Parlamentoyu güçlendireceğini vurgulayarak,
"600 milletvekili adayını Cumhurbaşkanı belirleyecek di-
yorsanız, büyük bir çarpıtmayı, yalanı söylüyorsunuz de-
mektir. Milletvekili adaylarını partiler belirleyecek." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

'Bu sistem siyasette yenilenmeyi 
zorunlu hale getirecek'

Bu sistemde seçimi kazanan Cumhurbaşkanının en fazla
iki dönem görevde kalacağını aktaran Bozdağ, "Siyasette ye-
nilenmeyi, değişimi, dönüşümü, kuşak değişimine de bu
sistem zorunlu hale getirecek. 'Buradan diktatörlük çıkar'
demek fevkalede yanlıştır, bu düzenlemeleri çarpıtmadır.
Çünkü, Cumhurbaşkanı halkın yüzde 51 oyuyla seçilecek.
Yüzde 51'in oyunu alarak gelecek Cumhurbaşkanına siz
diktatör diyeceksiniz, bu kabul edilemez." ifadesini kullandı.
Teklifin görüşmeleri 8. madde üzerinde sürüyor.

HAKKARİ merkez ile Çukurca,
Şemdinli ve Yüksekova ilçele-
rinde bazı alanların 15 günlük

süreyle özel güvenlik bölgesi ilan edildiği
bildirildi.

Valilikten yapılan açıklamada, Hak-
kari'de faaliyet gösteren terör örgütlerinin
son zamanlarda gerçekleştirdikleri terör
ve yıldırma eylemlerinin, kentin sosyal
ve ekonomik gelişmesini de olumsuz et-
kilemeye başladığı belirtildi.

Saldırılar neticesinde vatandaşların,
ekonomik ve sosyal faaliyetlerini yürütme
ile seyahat etme haklarını kullanmaktan
mahrum kaldığı kaydedilen açıklamada,
şu ifadelere yer verildi:

"Günlük hayatları olumsuz etkilenen
vatandaşlarımız büyük mağduriyet yaşa-
maktadırlar. Valilik makamımız, öncelikle
vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin

sağlanması, mevcut huzur ve güven orta-
mının sürdürülmesi, devlet ve milletimizin
her türlü terör tehdidi ve saldırısından
korunması maksadıyla bölgesinde emniyet
ve asayiş temin etmek için ilgili mevzuat
çerçevesinde her türlü tedbiri almakta-
dır."

Tedbirler kapsamında Askeri Yasak
Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanu-
nu'nun ilgili maddesi gereğince il merkezi
ile Çukurca, Şemdinli ve Yüksekova il-
çeleri sınırlarındaki 25 bölgenin, 29 Aralık
saat 00.00'dan 12 Ocak 2017 saat 23.59'a
kadar özel güvenlik bölgesi ilan edildiği
bildirilen açıklamada, vatandaşların be-
lirtilen bölgelere izinsiz girmesinin ya-
saklandığı vurgulandı.

Özel güvenlik bölgesi ilan edilen alan-
lara ilişkin detaylı bilgiye valiliğin internet
adresinden ulaşılabilecek.

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması

Hakkari merkez ile Çukurca, Şemdinli ve
Yüksekova ilçelerinde bazı alanlar 15 gün
süreyle "özel güvenlik bölgesi" ilan edildi

ADANA’da Fetullahçı Terör
Örgütü /Paralel Devlet Ya-
pılanması (FETÖ/PDY) so-

ruşturması kapsamında 100’ü tu-
tuklu 145 polis memuru hakkında
15'er yıl hapis istemiyle hazırla-
nan iddianame mahkemece ka-
bul edildi.

Adana Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca FETÖ/PDY ile bağlantıları
olduğu iddia edilen Adana Emni-
yet Müdürlüğünde görev yapan
145 polis memuru hakkındaki so-
ruşturma tamamlandı.

Soruşturmayı yürüten cumhuri-
yet savcısının, 100’ü tutuklu 145
polis memuru hakkında "Terör ör-
gütü üyesi olmak" suçundan 15'er
yıl hapis istemiyle hazırladığı 157
sayfalık iddianame terör suçlarına
bakan Adana 11. Ağır Ceza Mah-
kemesince kabul edildi.

İddianamede, Emniyet Genel
Müdürlüğü'nün FETÖ/PDY örgü-
tünün kuruluşu, işleyişi ve hiye-
rarşik yapısıyla ilgili hazırladığı

bilgi notu raporuna yer verildi. 
Sanık polislerden Ehliman Ka-

ragöz’ün "ByLock" kullandığı, ör-
güt içinde yer alması sayesinde
ise bu kişiye yüksek miktarlarda
taltif ödemesi yapıldığı anlatılan
iddianamede, bu ödemelerden
de himmet adı altında yüksek
miktarda kesinti yapılarak örgüte
aktarıldığı belirtildi.

Sanıklardan Selami Sazil’in
ise 200 taltif aldığı, diğer sanık
polis memurlarının da cemaat
üyesi oldukları için fazla miktar-
da taltif aldıkları ve bunun bir
miktarını örgüte himmet adı al-
tında verdikleri iddianamede yer
buldu. İddianamede, sanık polis-
lerden Orhan Ayna’nın da bir
gizli tanığın ifadesine göre,
"Adana’nın en tehlikeli, gözü
kara FETÖ savunucusu komiseri
olduğu”, "Darbe olsaydı Fethul-
lah Gülen’in Türkiye' ye dönece-
ği, Cumhurbaşkanı olacağı gibi"
sözler söylediği aktarıldı.

TÜRK Hava Yolları, yarın beklenen olum-
suz hava koşulları nedeniyle iç ve dış
hatta 23 seferin yapılamayacağını du-

yurdu.
Türk Hava Yolları (THY), yarın beklenen

olumsuz hava koşulları nedeniyle iç ve dış hatta
23 seferin yapılamayacağını duyurdu.

THY Basın Müşavirliğinden yapılan açıkla-

maya göre, yarın İstanbul'da yaşanması beklenen
kar yağışı, buzlanma ve kuvvetli rüzgar gibi me-
teorolojik hadiseler nedeniyle Atatürk Havali-
manı çıkışlı iç ve dış hatta 23 seferini iptal etti.

Yolcuların seyahatlerinden önce uçuşlarıyla
ilgili son durumu "www.thy.com" adresinden
veya "444 0 849" numaralı çağrı merkezinden
öğrenmeleri istendi.

THY'DEN SEFER İPTALİ

Bu sistem siyasette
yenilenmeyi zorunlu

hale getirecek

ADALET BAKANI BOZDAğ:

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun kardeşi Celal

Kılıçdaroğlu, gazetecilere
yaptığı açıklamada,
CHP’nin FETÖ/PDY ile ilgili
meselenin üstünü örtmeye
çalıştığını savunarak, bunu
hatalı ve tehlikeli bulduğunu
söyledi.  FETÖ mücade-
lesinin parti meselesi ol-
madığını dile getiren Kı-
lıçdaroğlu, ülkenin kade-
rinin belirleme noktasında herkesin yapacağı bir şeylerin
olduğuna dikkati çekti. Celal Kılıçdaroğlu, yaşadığı bölgede
FETÖ yapılanmasına karşı itirazda bulunduğunu ifade
ederek, "Üstelik içinde yer aldığım partiden, CHP’den
başladım itiraza. Kişi olarak ben önce gözümdeki çapağı
temizlemek istedim." dedi. Bu amaçla yaptığı eylemlerle
“kral çıplak" dediğini belirten Kılıçdaroğlu, FETÖ ile mü-
cadeleye devam edeceğini aktardı.

Celal Kılıçdaroğlu, 
şunları kaydetti:

"Eğer duymayacaksanız dağlara, ovalara, sulara ses-
leneceğim. Kimse benden yılgınlık beklemesin. FETÖ'nün
hayatımızdan silinip atılması konusunda AK Parti’yi daha
samimi bulduğum için üye olacağım, kimse de beni ya-
dırgamasın. Bana ağabeyim Kemal Kılıçdaroğlu da sahip
çıkmalıydı. Benim yaptığım, herkesin kendi evinin önünü
temizlemesi kuralına uymaktan başka bir şey değil. AK
Parti, FETÖ’yu temizleyip atmak istiyor. Bu konuda
CHP’den daha fazla yol aldı. 2 Ocak'ta AK Parti Genel
Merkezi'ne giderek partiye üye olacağım."

Celal Kılıçdaroğlu, "Aydın'daki CHP'li belediyelerin
FETÖ/PDY'den temizlenmesi için" önce Söke'den Didim'e
yürümüş, ardından da açlık grevine başlamıştı.

AK Parti’yi daha 
samimi bulduğum 
için üye olacağım

CELAL KILIÇDAROğLU:

Himmet 
veren polislere 

fazladan 
maaş taltifi

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması

Hakkari'de 'özel güvenlik
bölgesi' uygulaması



Gündem
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Temsilciler Anayasa 
Komisyonundaki 

gerginliği 
değerlendirdi

AK Parti, CHP ve MHP temsilcileri, 
TBMM Anayasa Komisyonunda gergin bir
ortamda süren anayasa değişikliği teklifinin
görüşmelerini AA'ya değerlendirdi

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca,
bazı kimselerin, cep telefonlarına "Devlet
destekli hibe kredisi başvuruları başlamış-
tır. Belirtilen telefonu arayarak başvuru ya-
pabilirsiniz" şeklinde mesaj gönderildiği an-
cak Bakanlığın bu tür uygulamaları olmadı-
ğı, vatandaşların dolandırıcılara karşı dik-
katli olmaları gerektiği belirtildi. Bakanlık-

tan yapılan yazılı açıklamada, son zaman-
larda Bakanlığın şikayet hattına yapılan ih-
barlarda, bazı kötü niyetli kişilerin telefonla
vatandaşları arayarak kendilerini yetkili ola-
rak tanıttıklarını ve "Son model akıllı telefon
kazandıklarını" belirtip, hesaplarına bir mik-
tar para yatırarak telefona sahip olacakları-
nı söylediklerini aktardıkları bildirildi.

Bilim, Sanayi ve
Teknoloji 

Bakanlığından
"dolandırıcılık" uyarısı

CHP Genel
B a ş k a n
Yardımcı-

sı ve Parti Sözcüsü
Böke, "CHP ola-
rak, emekçilerin
insani koşullarda
yaşaması için as-
gari ücretin en az
bin 750 lira olması
gerektiğini savu-
nuyoruz." dedi.
CHP Merkez Yö-
netim Kurulu
(MYK), Genel
Başkan Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığında parti genel
merkezinde toplandı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü
Selin Sayek Böke, toplantının ardından basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, Tunceli'de terörle mü-
cadele sırasında şehit düşen askere Allah'tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı diledi. Geçen haftadan bu yana
bütün Türkiye'nin bir soruya yanıt aradığını belirten
Böke, şöyle konuştu: "Geçen hafta iki askerimize ait
olduğu iddia edilen görüntülerle sarsılmıştık. Hükümet
ve Genelkurmay bu görüntülerin gerçek olup olma-
dığına dair bir açıklama yapmadılar. Mehmetçiğin
akıbetini soranlara da 'ayağınızı denk alın' dediler,
açıkça tehditte bulundular. Bir hükümet, vatandaşlarına
tehdit savuramaz. Türkiye, çocuklarının akıbetini
sorar. Çocuklarımızın akıbetini soramadığımız bir
Türkiye'yi reddediyoruz. Bir kez daha soruyoruz,
nerede çocuklarımız? O görüntüler gerçek mi?" Gö-
rüşmeleri devam eden anayasa değişikliği teklifine
değinen Selin Sayek Böke, bu teklifin herkesin ortak
geleceğini yok edecek bir teklif olduğunu savundu.

ZEYTiNBURNU Belediyesi ve Türkiye
Fotoğraf Sanatı Federasyonu'nun
(TFSF) birlikte düzenlediği, birbirin-

den değerli karelerin yarış-
tığı Zeytinburnu 6’ncı Fo-
toğraf Yarışması’nda ödüller
sahiplerini buldu. Ödül tö-
reninde yarışmacılar ödül-
lerini, Zeytinburnu Belediye
Başkanı Murat Aydın’ın elin-
den aldı. Yarışmada ödül
alan fotoğrafların yer aldığı
sergiye ise vatandaşlardan
yoğun ilgi gördü. Ödül tö-
reni sonrası törene katılan-
lar, sevilen parçalarıyla gö-
nüllere taht kuran ünlü mü-
zisyen Murat Kekilli kon-
serini dinleme fırsatı buldu.
Ünlü şarkıcının hayranları
o anları ölümsüzleştirmek
için cep telefonlarıyla kayda girdiler.

Sergi açılışında konuşan Zeytinburnu
Belediye Başkanı Murat Aydın, “Türki-
ye’mizin yetiştirdiği en önemli fotoğraf sa-

natçılarından hocalarımız her sen bizlerle
beraber bu heyecana ortak oluyor. Bu se-
neki fotoğraflar bana göre bizlere bir

gelişim trendinin olduğunu
gösteriyor. Şunu da ifade
edeyim ki fotoğraf benim
için gerçekten aynı zaman-
da bir dinlenme aracıdır.
Yoğun tempo içerisinde ça-
lışırsınız stresle birlikte yo-
rulursunuz, yatarken o yor-
gunluk gitmez, zihin boşal-
maz. Ama ben fotoğraf çe-
kerken inanın o yorgunlu-
ğum adeta uçup gidiyor.”
ifadelerini kullandı.

Jürisinde Türkiye’nin
önde gelen fotoğraf sa-
natçılarının yer aldığı ya-
rışmada ödüle layık görü-
len isimler gecenin sonun-

da ödüllerine kavuştu. Katılımcılar, ödül
törenin ardından ünlü müzisyen Murat
Kekilli’nin sevilen şarkılarıyla keyifli da-
kikalar geçirdi.

Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
TEK KAREDE ANLATTI

Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
TEK KAREDE ANLATTI

Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
TEK KAREDE ANLATTI

Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
TEK KAREDE ANLATTI

Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
TEK KAREDE ANLATTI

Fotoğrafçılar Zeytinburnu’nu
TEK KAREDE ANLATTI

Amatör ve profesyonel fotoğrafçıların Zeytinburnu’nu anlatan en iyi kareyi yakalamak 
için yarıştığı Zeytinburnu 6’ncı Fotoğraf Yarışması’nda dereceye giren fotoğrafçılar 
ödüllerine kavuştu. Ödül töreninde ünlü müzisyen Murat Kekilli de sahne aldı

‘Asgari ücretin en az 
bin 750 lira olması 

gerektiğini savunuyoruz’



Siyaset
MP5 silahı ile, üretimine henüz başlanan Milli Piyade Tüfeği MPT-76'nın
çizim ve üretim planlarını satmak isterken yakalanan Tanrıverdi, 12 yıl 8
ay hapis cezasına çarptırıldı.
MP5 silahı ile, üretimine henüz başlanan Milli Piyade Tüfeği MPT-76'nın
çizim ve üretim planlarını satmak isterken yakalanan Makina ve Kimya
Endüstrisi Kurumu Silah Fabrikası Müdürü Mustafa Tanrıverdi, Ankara
4.Ağır Ceza Mahkemesince 12 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı.
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CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi'nde dü-
zenlenen TÜBİTAK ödül

töreninde konuşuyor.
Erdoğan, "Türkiye olarak uzun sü-

redir Batılı ülkelere, 'terör örgütleri
arasında ayrım yapmamaları, bu ko-
nuda ilkeli tutarlı davranmaları' çağ-
rısında bulunuyoruz. Buna karşılık
Amerika başta olmak üzere kimi ül-
keler kendilerince çeşitli bahaneler
ileri sürüp harf oyunlarıyla göz boya-
yarak bölgemizde masumları katleden
örgütlere aleni destek verme yoluna
gidiyor. Bunları da dile getirdiğimiz
zaman beyefendiler rahatsız oluyor."
ifadelerini kullandı.

"Türkiye, Suriye kaynaklı tehditleri
sınırları boyunca yaşarken hatta sı-
nırlarımızın içine bombalar yağarken,
NATO adeta olayın tamamen dışında
tutuldu." diyen Erdoğan, "Bugün de
El Bab operasyonumuzda ne NA-
TO'nun ne de bölgede güç bulunduran
güya müttefik ülkelerin en küçük bir
desteğini görmüyoruz. Sözüm ona
DEAŞ'a karşı mücadele için kurulan
koalisyon bugün DEAŞ'a en büyük
zayiatı verdiren, örgütün belini kıran
El Bab harekatına hiçbir katkı sun-
muyor." şeklinde konuştu.

Erdoğan, konuşmasına
şöyle devam etti:

"Üstelik, yalan üstüne yalan. Ne
diyorlar? 'Türkiye DEAŞ'a destek ve-
riyor.' El insaf. DEAŞ'a karşı en büyük
mücadeleyi veren biziz. Bu noktada
zayiatı veren biziz ve gerçekten ba-
şından itibaren Özgür Suriye Ordu-
su'nun verdiği çok ciddi zayiat var.

Bu Özgür Suriye Ordusu'nu bizim
içimizde bile bazı mahfiller terör ör-
gütü olarak ilan ediyor. Özgür Suriye
Ordusu terör örgütü falan değil, hatta
Amerika'nın başında 'birlikte kuralım'
dediği bir örgüttür. Ilımlı muhalifler-
den oluşan direniş hareketidir. Biz
şimdi onlarla beraber hareket ediyo-
ruz, onlara gerekli desteği veriyoruz.
Niye? Kendi topraklarında onları yal-
nız bırakmamak için"

"Kusura bakmayın biz
bunu yutmayız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Batılı
ülkelerin terör örgütlerine yaptığı
yardımlarla ilgili olarak da "Sizler
terör örgütlerine kalkar bu bölgede
her türlü silah yardımını yaparsanız,
ondan sonra bunu bir kılıfa koyarak
'Hayır biz silah göndermiyoruz, mü-
himmat gönderiyoruz' derseniz, kusura
bakmayın biz bunu yutmayız." dedi.

Erdoğan, konuşmasına
şöyle devam etti:

"Biz NATO'da sizinle beraberiz,
NATO'da sizlerle beraber olduğumuz
halde siz bu destekleri bize değil, bö-
lücü terör örgütlerine veriyorsunuz.
Yoksa NATO'daki ortağınız sizin bu
bölücü terör örgütleri midir? Nasıl
oluyor da siz, bu bölücü terör örgütleri
olarak kabul ettiğiniz bu örgütlere
bu tür destekleri veriyorsunuz? Bunu
bizim kabul etmemiz mümkün değil.
Bunu yutmamız mümkün değil. Eğer
biz NATO ittifakı içinde berabersek,
eğer biz stratejik, model ortaksak, o
zaman siz bizim yanımızda yer ala-
caksınız. Bölücü terör örgütünün ya-
nında yer almayacaksınız."

"Terör örgütleriyle iş 
tutanlar da kana ve gözyaşına

boğulmaya hazır olmalıdır"
"Terör örgütleri eninde sonunda,

mutlaka kendilerini besleyen ülkelere
de saldıracaklardır." ifadelerini kul-
lanan Erdoğan, "Nitekim bunun ema-
releri zaman zaman ortaya çıkıyor.
Yılanla yatağa giren, ısırılıp zehir-
lenmeyi göze almalıdır. Terör örgüt-
leriyle iş tutanlar da kana ve gözyaşına
boğulmaya hazır olmalıdır. Türkiye'de
patlayan bombaları film sahnesi gibi
seyredip, bunların müsebbibi olan ör-
gütlere kol kanat germeyi sürdürenleri,

yarın aynı akıbetin beklediğini anlamak
için müneccim olmaya gerek yok."
şeklinde konuştu.

Erdoğan, terörle mücadeleye dair,
"Aynı mücadelenin devamını Suriye'de,
Irak'ta, gerekiyorsa başka yerlerde
elbette vereceğiz. Ebediyete uğurla-
dığımız her şehidimizin acısını yüre-
ğimizde elbette hissedeceğiz. Bunlarla
birlikte, mücadelemizin gelişme, kal-
kınma, büyüme yönünü de kesinlikle
ihmal etmeyeceğiz. Asıl bunu yap-
mazsak, şehitlerimizin ruhlarını mu-
azzep etmiş oluruz. Asıl, kalkınma
gündemimizden koparsak, milletimize
karşı mahcup oluruz." dedi.

El -Bâb gibi küçük bir kasa-
bayı dünyanın ve Türki-
ye’nin gündemine taşıyan

şey, onun Suriye savaşındaki stra-
tejik konumu. Bugünlerde haber
bültenlerinde en çok duyduğumuz
kelime el-Bâb. El-Bâb gibi küçük
bir kasabayı dünyanın ve Türki-
ye’nin gündemine taşıyan şey,
onun Suriye savaşındaki stratejik
konumu elbette.

Aslında savaştan önce el-Bâb,
Sünni Araplardan oluşan yetmiş
bin nüfusuyla küçük bir yerleşim
yeriydi. Arapçada ismi ‘kapı’ demek.
İslam’ın ilk döneminde, Hz. Ömer
zamanında fethedilen kasaba, Kuzey
Suriye’nin en önemli ticaret şehri
olan Halep’in yolunun üstünde bu-
lunduğundan, bu isim “Halep’in
Kapısı” manasına geliyor, nomen-
klatüre göre. Ama günümüzde bu
isim, savaş nedeniyle “Suriye’nin
Kapısı”na dönüşmüş durumda.
Aslında el-Bâb’ı bugünlerde önemli
yapan şey, kasabanın herkesin
ortak düşmanı olan DEAŞ’ın elinde

bulunması ve Suriye’de savaşan
tüm tarafların konumları itibarıyla
bir kavşakta yer alması.

El-Bâb ile çevresindeki yerle-
şimler arasındaki mesafeye ba-
kıldığında, kasabanın ehemmiyeti
daha iyi anlaşılabilir. El-Bâb Türkiye
sınırına 35, Dâbık’a 30, Menbic’e
45, Halep’e 40, Tabka’ya 135 ve
Rakka’ya 180 km. uzaklıkta. Ama
esas önemli olan, yukarıda sayılan
her bir yerleşim biriminin, Suriye’de
vekâleten veya asaleten savaşan
farklı grupların elinde olması ve
el-Bâb’ın tam da bu yerleşim bi-
rimlerinin ortasında bulunması:
Halep Rusya ve İran destekli
Suriye rejiminin, Menbiç PYD’nin,
Dâbık Türk ordusu destekli Özgür
Suriye Ordusu’nun (ÖSO), el-
Bâb, Tabka ve Rakka ise DEAŞ’ın
elinde. Yani el-Bâbı alan Kuzey
Suriye’nin kapısını açmış oluyor.
Tabi meseleye bir de bölgede
savaşan güçler için el-Bâb’ın öne-
minin ne olduğu açısından bak-
makta fayda var.

EKONOMİK olarak zor du-
ruma düşmeleri nedeniyle
iş yerini kapatan veya iflas

eden esnafın gelir kayıplarını telafi
etmek üzere Ahilik Sigortası Fonu
kurulacak.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, Maliye Bakanlığı, Sosyal
Güvenlik Kurumu, Hazine Müste-
şarlığı ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR)
tarafından yürütülen çalışmalar so-
nunda Ahilik Sigortası Fonu Kanun
Tasarısı taslağı hazırlandı. Mevcut
İşsizlik Sigortası Fonu'na benzer
bir sistemin kurulması esasına da-
yanan taslağa göre, ticari kazanç
veya serbest meslek kazancı ne-
deniyle gerçek veya basit usulde
gelir vergisi mükellefi olanlar, gelir
vergisinden muaf olup, esnaf ve
sanatkar siciline kayıtlı olanlar, no-
terler, anonim şirketlerin yönetim
kurulu üyesi olan ortakları da bu
düzenlemeden yararlanabilecek.

Esnaf ve sanatkarlar faaliyetini
bırakmaları (kayıtlı oldukları tüm
işletmelerini terkin yapmaları) ve
iflas kararı alarak sigortalılığını son-
landırmaları durumunda işsizlik

maaşı almak için başvurabilecek.
Bu hallerin dışında kendi isteği ile
iş yerinin faaliyetine son veren
kişiler işsizlik maaşı için başvura-
mayacak.

Yararlanma koşulları
Fondan, son 3 yılda en az 600

gün Ahilik Sigortası Primi ödeyenler
yararlanabilecek. Prim borcu bu-
lunan sigortalılar için ise sigortalının
en az 600 gün prim ödemiş olması
şartı ile sigortalılığın sona erdiği
tarihten itibaren geriye doğru en
fazla 90 güne kadar olan prim
borçları merkezi bütçeden karşıla-
narak Ahilik Sigortası Fonu'ndan
aylık (ahilik ödeneği) bağlanacak.

Ahilik sigortalıları için sigortalı-
lığının sona ermesinden önceki
son 120 gün sürekli çalışmış olan-
lardan, son üç yıl içinde, 600 gün
faaliyetini sürdüren ve ahilik sigortası
primi ödemiş olanlara 180 gün,
900 gün faaliyetini sürdüren ve
ahilik sigortası primi ödemiş olanlara
240 gün, bin 80 gün faaliyetini
sürdüren ve ahilik sigortası primi
ödemiş olanlara 300 gün süre ile
ahilik ödeneği verilecek.

ASGARİ ücret 2017 yılı için brüt bin
777 lira 50 kuruş, net bin 404 lira
oldu. Asgari Ücret Tespit Komisyonu,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet
Müezzinoğlu başkanlığında Bakanlığın Reşat
Moralı Salonu'nda toplandı. Toplantıda, işçi
kesimini temsil eden Türk-İş heyetine Genel
Eğitim Sekreteri Nazmi Irgat, TİSK heyetine
ise Yönetim Kurulu Üyesi Metin Demir baş-
kanlık yaptı. Bakan Müezzinoğlu, komisyonda
olabildiğince ortak karar vermeye çalıştıklarını
ve üçlü imza için uğraştıklarını belirterek,
buna rağmen işçi kesiminin imzasını alama-

malarına üzüldüğünü söyledi.

"Yüzde 8 artış yapıldı"
Asgari ücretin yeni yılda da yılın tamamı

için belirlendiğini ifade eden Müezzinoğlu,
yapılan görüşmelerin ardından yeni yılda asgari
ücrete yaklaşık yüzde 8 artış yapıldığını bildirdi.
Bakan Müezzinoğlu, asgari ücretin 2017 yılında
brüt bin 777 lira 50 kuruş, net bin 404 lira 6
kuruş olduğunu açıkladı.

DIŞİŞLERİ Bakanı Çavuşoğlu, "Bugüne
kadar ABD, YPG'ye silah vermiştir. Nokta."
dedi. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu,

A Haber'de gündeme ilişkin soruları yanıtladı.
Çavuşoğlu, ABD Büyükelçiliğinin YPG’ye

silah desteğinde bulunmadığına yönelik dün
yaptığı açıklamaya ilişkin görüşünün sorulması
üzerine, şunları söyledi:

"ABD’nin içinde olduğu koalisyon belli bir
zamandan beri Fırat Kalkanı operasyonumuza
havadan destek vermiyor. ABD YPG’ye-PYD'ye
silah veriyor. Nokta. Onlar böyle diyorsa benim
de söyleyeceğim budur. Son derece nettir.

ABD'nin YPG'ye özellikle DEAŞ'a karşı mücadele
edecek diye silah verdiğini onlar da çok iyi
biliyor, biz de çok iyi biliyoruz. Bizim elimizde
de belgeler var, dünyada da herkes biliyor. Do-
layısıyla her şeyden  önce bizim dürüst olmamız
lazım. Yani, 'bugüne kadar silah verdik, hata
ettiğimizi anladık' diyorsa eyvallah ama bugüne
kadar ABD, YPG'ye silah vermiştir. Nokta."
Türk Silahlı Kuvvetlerinin Fırat Operasyonunda
ABD'nin havadan ya da karadan destek ver-
memesine ilişkin soruyu yanıtlayan Çavuşoğlu,
DEAŞ ile mücadele için Türkiye'nin İncirlik
Üssünü açtığını hatırlattı.  Türkiye'nin DEAŞ'a

karşı en güçlü olduğu yerlerden bir tanesi El
Bab’da ciddi bir mücadele vermesine rağmen
destek görmediğinin altını çizen Çavuşoğlu,
"Hadi bir gün hava muhalefeti vardı, uçamadınız.
İkinci gün oldu... Ama koalisyon epeyce bir
zamandan beri destek vermiyor. Burada YPG
Amerikalılara baskı yapıyor. Bunu John Kerry'e
söylediğim için çok net söylüyorum. Çünkü,
biliyorsunuz YPG’nin amacı Afrin'e
Münbiç tarafından gelip bu-
rada bir terör koridoru
oluşturmaya çalışmak."
ifadelerini kullandı.

Yeni asgari 
ücret açıklandı

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Bugüne kadar
ABD, YPG'ye silah vermiştir. Nokta

Askeri casusluk 
yapan müdürün
cezası belli oldu

Kusura bakmayın, 
biz bunu yutmayız

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sizler terör örgütlerine her türlü 
silah yardımını yaparsanız, sonra bunu bir kılıfa koyarak
'Hayır biz silah göndermiyoruz, mühimmat gönderiyoruz'
derseniz, kusura bakmayın biz bunu yutmayız." dedi

FETÖ'nün emniyet yapı-
lanmasına yönelik yürü-
tülen soruşturma kapsa-

mında, aralarında KHK ile mes-
lekten ihraç edilenlerin de olduğu
70 polis hakkında gözaltı kararı
verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) emniyet yapılan-
masına yönelik yürütülen soruş-
turma kapsamında, aralarında
meslekten ihraç edilenlerin de
olduğu 70 polis hakkında gözaltı
kararı verildi. Şüphelilerin yaka-
lanması için Ankara merkezli 5
ilde operasyon başlatıldı.

Başsavcılığın talimatı üzerine

harekete geçen Ankara Emniyet
Müdürlüğü Organize Suçlarla
Mücadele Şubesi ekipleri, cep
telefonlarında FETÖ'nün kriptolu
haberleşme programı "ByLock"
bulunduğu tespit edilen 70 polisin
gözaltına alınması için çalışma
başlattı. Ankara merkezli 5 ilde

başlatılan operasyonda, hakkında
yakalama kararı bulunan bazı
polislerin gözaltına alındığı, ope-
rasyonun sürdüğü bildirildi.

Hakkında gözaltı kararı veri-
lenler arasında KHK ile meslek-
ten ihraç edilenlerin de olduğu
öğrenildi.

FETÖ soruşturmasında 70 polis
hakkında gözaltı kararı

El-Bâb: 
Suriye’nin Kapısı

Esnafa işsizlik
maaşı geliyor

Deniz üzerine kurulan havalimanı
1 MİLYON YOLCU AĞIRLADI

ORDU-Giresun Havalimanı, turizme katkısının yanı sıra daha
önce çevre illerdeki havalimanlarını kullanmak durumunda kalan
yöre halkına da ulaşımda büyük kolaylık sağladı.

Türkiye'nin ve Avrupa'nın deniz üzerine kurulan tek havalimanı
olma özelliğini taşıyan Ordu-Giresun Havalimanı, açıldığı 22 Mayıs
2015'ten bugüne kadar 1 milyon yolcu kapasitesine ulaştı.

Ordu'nun Gülyalı ilçesinde 2011'de temeli atılan Türkiye'nin
önemli prestij projelerinden Ordu-Giresun Havalimanı, 22 Mayıs
2015'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve dönemin
Başbakanı Ahmet Davutoğlu'nun katılımıyla hizmete açıldı.
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Suudi Arabistan Kralı Selman'dan Halep için yardım kampanyası

TÜRKİYE'nin farklı il ve ilçelerin-
den çeşitli sivil toplum kuruluşları,
belediyeler, öğrenciler düzenle-

dikleri yardım kampanyaları ile Halepliler
için seferber oldular. Haleplilere insani
yardımlar tüm Türkiye sathında artarak
devam ediyor.

Siverek-Der ‘den 
3 tır insani yardım

Davet ve Kardeşlik Vakfı Siverek
Temsilciliği (Siverek-Der) tarafından
başlatılan "Kış Üşütür Kardeşlik Isıtır"
kampanyası çerçevesinde toplanan 3 tır
yardım malzemesi, Şanlıurfa'dan, Ha-
lep'ten tahliye edilen Suriyeliler için gön-
derildi. 

3 bin 400 aileye gıda 
kolisi gönderildi 

Biz Ümmetiz Platformu ve Avrasya
Vakfınca, Suriye'de Beşşar Esed rejimi
ve rejim yanlısı yabancı terörist grupların
kuşatmasındaki Halep'in doğusundan
tahliye edilerek, İdlib'e getirilen 3 bin
400 aileye gıda kolisi gönderildi.

Öğrenciler harçlıklarını Halep’ten
tahliye edilen sivillere gönderdi

Zonguldak'ın Ereğli ilçesinde lise öğ-
rencileri, harçlıklarını Halep'ten tahliye
edilen sivillere bağışladı.

Gülüç İbrahim İzmirli Anadolu Lisesi
Müdürü Ramazan Karaoğlu, toplantı
salonunda yaptığı konuşmada, öğrenci-
lerin harçlıklarını, Halep'ten tahliye edilen
sivillere gönderilmek üzere okul yöneti-
mine verdiğini söyledi.

Birkaç günde yaklaşık 3 bin lira top-
landığını anlatan Karaoğlu, öğrencilere
duyarlılık gösterdikleri için teşekkür etti.

Kermeste elde edilen 
gelir “Şefkat Çadırı”na 

bağışladılar
Uşak'ta Enderun Yüksek Öğrenim

Erkek ve Kız Öğrenci Yurtları öğrencileri,
Halepli savaş mağduru sivillere yardım
amacıyla düzenlenen kermesten elde et-
tikleri geliri "Şefkat Çadırı"na bağışladı.

Uşak İmam Hatip Lisesi Mezunları
ve Mensupları Derneği tarafından Halepli

sivillere destek amacıyla
Tiritoğlu Parkı'nda dü-
zenlenen kermeste, öğ-
rencilerin hazırladıkları
el işi ürünleri ve yiye-
cekler satıldı. 

Almanya’daki
hayırseverlerden

yardım
Almanya'daki hayırseverlerin

temin ettiği 2 bin battaniye, bin ayakkabı,
25 ton un, Sadakataşı Derneği tarafından,
Suriye'de Beşşar Esed rejimi ve rejim
yanlısı yabancı terörist grupların kuşat-
masındaki Halep'in doğusundan tahliye
edilerek İdlib'e getirilen ailelere ulaştı-
rıldı.

Dernek başkanı Kemal Özdal, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, Halepli
ailelerin yaralarını sarmaya çalıştıklarını
bildirdi.

2 tır insani yardım 
malzemesi gönderildi

Kocaeli İnsani Yardım Derneği (Kİ-
YAD) tarafından temin edilen 2 tır yar-
dım malzemesi, Halep'ten tahliye edilen
siviller için gönderildi.

Derince Belediye Başkanı Ali Haydar
Bulut, yaptığı konuşmada, gayret gösterip
bu tırları doldurabilmenin, yardım mal-
zemelerini hedeflerine ulaştırmanın zor

iş olduğunu söyledi.
Yapılan duanın ardından un ve su

yüklü 2 tır, bölgeye yola çıktı. 

İstanbul’dan 21 tır insani
yardım malzemesi

Tekstil ve hazır giyim sektöründe faa-
liyet gösteren ihracatçı birlikleri ve der-
nekler, Halep'ten İdlib'e tahliye edilen
Suriyelilere 21 tır yardım malzemesi gön-
derdi.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri

İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim
Kurulu Başkanı İsmail Gülle'nin çağrısıyla
başlayıp sektör paydaşlarının katılımıyla
büyüyen "Halep İçin El Ele" kampanyası
kapsamında toplanan ve içinde battaniye,
halı, yorgan, yastık, giyim eşyası ve gıda
gibi temel ihtiyaç maddelerinin yer aldığı
yardım malzemeleri, Halep'ten İdlib'e
tahliye edilen Suriyelilere, Türk Kızıla-
yı'nın koordinasyonu ile gönderildi. 

Dış Ticaret Kompleksi'nde düzenlenen
törende konuşan Türk Kızılayı Genel
Başkanı Kerem Kınık, toplanan 21 tır
yardım malzemesini Halep'ten İdlib'e
gelen 40 bin ihtiyaç sahibi Suriyeliye
ulaştıracaklarını bildirdi. 

Konuşmaların ardından yardım
malzemelerini taşıyan konvoy, oku-
nan dualarla uğurlandı.

210 ton un, Haleplilere
gönderildi 

Diyarbakır'da temin edilen 210
ton un, Haleplilere gönderildi.

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH)
İnsani Yardım Vakfınca, Halep'teki in-

sanlık dramına dikkati çekmek amacıyla
başlatılan "Halep'e Yol Açın" yardım
kampanyası kapsamında İlim Ahlak ve
Kardeşlik Derneğinin (İhvan Der) katkısı
ve Dicle Üniversitesinden (DÜ) 9 öğrenci
kulübünün düzenlediği kermesten sağ-
lanan gelirle temin edilen toplam 210
ton un, İHH Diyarbakır İnsani Yardım
Derneğine teslim edildi.

Kermesten 45 bin lira
Dicle Üniversitesindeki 9 öğrenci ku-

lübü adına konuşan Abdullah Recai Ha-
tipoğlu da "Dicle Üniversitesi Müslüman
gençliği Halep'e ensar oluyor." sloganıyla,
12-16 Aralık'ta bir kermes düzenledik-
lerini ve kermesin yoğun ilgi gördüğünü
kaydetti.

Kermesten 45 bin lira gelir elde edil-
diğini söyleyen Hatipoğlu, katkıda bu-
lunanlara teşekkür etti.

Diyarbakır'ın Bismil ilçesinden de
toplanan bir tır insani yardım Haleplilere
gönderildi.

Türkiye Halepliler
için seferber oldu
Türkiye Halepliler
için seferber oldu
Türkiye Halepliler
için seferber oldu
Türkiye Halepliler
için seferber oldu
Türkiye Halepliler
için seferber oldu

Türkiye'nin farklı il ve ilçelerinden çeşitli sivil
toplum kuruluşları, belediyeler, öğrenciler 
düzenledikleri yardım kampanyaları, kermesler
ve harçlıkları ile Halepliler için seferber oldu

SUUDİ Arabistan Kralı Selman bin Abdulaziz'in, Suriye halkına yardım için tüm
ülkede yardım kampanyası başlatılması talimatı verdiği bildirildi. Suudi Ara-

bistan Kraliyet Divanı'ndan yapılan açıklamada, Kral Selman'ın savaş ve
ağır kış şartları nedeniyle yardıma muhtaç Suriyelilere ve özellikle yer-

lerinden ayrılmak zorunda kalan Haleplilere destek için bugünden
başlamak üzere tüm ülkede Suriye'ye yardım kampanyasının başla-
tılması emrini verdiği bildirildi.Kral Selman'ın yardım kampanyası-

na kişisel hesabından 5,3 milyon dolar, Birinci Veliaht Prens ve İçişleri Bakanı Mu-
hammed bin Nayif'in 2,6 milyon, İkinci Veliaht Prens ve Savunma Bakanı Muhammed
bin Selman'ın ise 2,1 milyon dolar bağışta bulunduğu yardım kampanyasına devlet
bütçesinden de 26,6 milyon dolarlık tutar ayrıldı. Kral Selman Yardım ve İnsani İşler
Merkezinin yürüteceği belirtilen kampanyada partner kuruluşlar aracılığıyla insani
yardım malzemesi, ilaç, barınma malzemeleri ve kışlık malzemelerin temin edileceği,
tedavi masrafları ile çadır kurulum masraflarının karşılanacağı ifade ediliyor.

Türkiye Halepliler
için seferber oldu

ABD öncülüğündeki DEAŞ karşıtı uluslar-
arası koalisyonun komutanlarından
Korgeneral Stephen Townsend, örgü-

tün Irak’ta Musul’dan, Suriye’de de Rak-
ka’dan temizlenmesinin iki yıl alabileceğini
söyledi. Amerikan haber portalı The Daily Be-
ast’e konuşan ABD’li Korgeneral Townsend,
DEAŞ’a karşı yürütülen operasyonlar hakkın-
da bilgi verdi.

Irak’ın Musul ile Suriye’nin Rakka kentleri-
nin örgütten temizlenmesinin iki yıl alabilece-
ğini belirten Townsend, spesifik bir zaman di-
limi vermekten kaçındı. Townsend, Iraklı gü-
venlik güçlerinin örgüte karşı sahada büyük
bir gelişim gösterdiğini ifade etti. Irak ordu-
sunun tanklarla şehirdeki yerleşim yerlerine
girebildiğine vurgu yapan Townsend, “Dürüst
olmak gerekirse, onları bu konuda eğittiğimizi
düşünmüyorum. Bunu muharebe esnasında
öğreniyorlar.” ifadesini kullandı.

Trump, DEAŞ’ı yenilgiye 
uğratacak gizli planını açıklamadı

ABD başkanlığına seçilen Donald Trump,
seçim kampanyası sırasında DEAŞ’ı yenilgiye
uğratacak gizli bir planı olduğunu belirterek,
"örgütün çok çok kısa sürede" yok edilebile-
ceği vaadinde bulunmuştu. Trump ancak bu-
güne kadar planına yönelik herhangi bir de-
taylı açıklamada bulunmadı.

Cumhuriyetçi Parti’nin önemli isimlerin-
den olan eski Temsilciler Meclisi Başkanı
Newt Gingrich ise Trump’ın DEAŞ’ı yenilgiye
uğratacak bir planı olmadığını savundu. Fox
News kanalına açıklamalarda bulunan Gin-
grich, "Bir stratejileri bulunduğunu düşünmü-
yorum." dedi. Gingrich Trump’ın güvenlik eki-
binde çok sayıda emekli askerlerin bulundu-
ğuna dikkati çekerek, "Bir stratejiye ihtiyaçla-
rının olacağını biliyorlar." diye konuştu.

Musul ve Rakka’nın 
DEAŞ'tan temizlenmesi 

iki yıl alabilir

ABD’li Korgeneral Townsend:

RUSYA Savunma Bakanlığı Sözcüsü İgor Konaşenkov, Karadeniz'e
düşen Rus uçağının gövdesine ait bir parçanın tespit edilerek, su
yüzüne çıkartıldığını söyledi.

Moskova'da düzenlediği basın toplantısında arama çalışmalarına
ilişkin bilgi veren Konaşenkov, uçağın yan gövde kaplamasına ait 3,5
x 4,5 ebadında bir parçanın denizden çıkartılarak, incelenmek üzere
gerekli birime teslim edildiğini ifade etti.

Konaşenkov, denizin altında uçağın kuyruk bölümü ile motora ait

olduğu tahmin edilen parçaların bulunduğunu ve dalgıçlar tarafından
incelendiğini duyurdu.

Savunma Bakanlığı verilerine göre, 24 saat devam eden arama
kurtarma çalışmalarına 45 gemi, 15 sualtı gözlem aracı, 192 dalgıç ve
12 uçak ile 5 helikopter katılıyor. Öte yandan Tass ajansında yer alan
haberde, uçağın pilotu Roman Volkov'un cesedinin su yüzeyine
çıkartıldığı iddia edildi. Ayrıca, ulaşılan parçalar incelendiğinde pilotların
uçağı denize indirmeye çalışmış olabileceği ileri sürüldü.

Karadeniz'e düşen Rus uçağının gövde parçaları bulundu

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, Karadeniz'de
düşen Rus uçağında hayatını kaybedenler
için Rusya Başbakanı Dimitri Medvedev'i
telefonla arayarak başsağlığı diledi. 

Başbakanlık kaynaklarından alınan bil-
giye göre, Yıldırım, Tupolev Tu-154 tipi
Rus uçağının dün, Soçi kentinden 92
kişiyle havalandıktan sonra Karadeniz'de
düşmesi üzerine, Rusya Başbakanı Med-
vedev'i telefonla aradı.

Görüşmede, kaza hakkında Medve-
dev'den bilgi alan Yıldırım, hükümetin
taziye dileklerini iletti. Yıldırım, Türk halkının,
bu trajik olayda hayatını kaybedenlerin
aile ve yakınları dahil olmak üzere, tüm
Rusya Federasyonu halkının acısını kalpten
hissederek, paylaştığını dile getirdi. Rusya
Başbakanı Medvedev, Yıldırım'a, dayanışma
mesajı ve taziye dilekleri için şükranlarını
ifade etti. Görüşmede Medvedev, konu
hakkındaki teknik incelemelerin sürdüğünü
de belirtti.

Başbakan Yıldırım, bugün Rusya'nın
bazı kentlerinde terör saldırısı ihbarı yapıl-
dığına dair haberlerle ilgili, nereden kay-
naklanırsa kaynaklansın terörle mücadele
alanında Rusya ile işbirliğinin daha da
ileri bir seviyeye taşınması konusunda
kararlı olduklarını vurguladı. 

Medvedev de Rus tarafı olarak bu ko-
nuda aynı yaklaşımı benimsediklerini dile
getirdi.

Başbakan Yıldırım'dan
Medvedev'e 

başsağlığı telefonu



Kültür - Sanat
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ÜNLÜ besteci Wolfrang Amadeus Mozart'ın 1791'de, henüz
35 yaşındayken sona eren kısa hayatından kesitler sunan
"Amadeus", Ankara Devlet Opera ve Balesince 29 Aralık'ta

dünya prömiyerini yaparak sanatseverleri selamlayacak.
Naci Özgüç'ün orkestra şefliği, Nugzar Magalashvili'nin ko-

reografisi, Medeia Magalashvili librettosuyla (eser metni) sah-
nelenecek eserin, kostümleri ve dekoru İsmail Dede'ye, ışık
düzeni ise Fuat Gök'e ait. Mozart'ı Burak Kayıhan, İlhan Durgut
ve Kadir Okurer, eşi Constance'yi Özge Başaran, Sultan Menteşe
ve Güleycan Kocabey'in canlandıracağı eserde, ömrü boyunca
Mozart'a kıskançlık derecesinde büyük bir hayranlık besleyen
İtalyan besteci Antonio Salieri rolünde ise Eren Keleş, İlhan
Durgut ve Berkay Saraçoğlu yer alacak.

Eserin koreografisine imza atan Gürcü sanatçı Nugzar Maga-
lashvili, AA muhabirine, Mozart'ın baleyle buluşmasını anlattı.
Mozart'ın müziğinin, insanların ruhunu iyileştireceğine inandığını
belirten Magalashvili, eserin librettosunu yazan Medeia Maga-
lashvili'nin çıkış noktasının da bu fikir olduğunu ifade etti.

Balede yoğunluklu olarak Mozart'ın eserlerinden parçalar kul-
landıklarını dile getiren Magalashvili, balede Antonio Salieri'nin
"Re Minör Senfonisi"nden bir bölüm ile Alman besteciler Krzytof
Pendercki ve Alfred Schittke'nin eserlerinden parçaların da yer
aldığını söyledi. Magalashvili, balede Mozart'ın hayatını anlatan
böyle bir eserin daha önce hazırlanmadığını vurgulayarak, "Bu
eser bir ilk. Türkiye'de hazırlandı ve eserin dünya prömiyerini
Ankara'da yapacağız." açıklamasında bulundu.

VATAN Şairi" ve "Milli Şair" un-
vanları ile anılan, İstiklal Marşı'nın
yanı sıra Çanakkale Destanı, Bül-

bül ve Safahat gibi önemli eserlere imza
atan Mehmet Akif Ersoy, eserlerindeki
vatan sevgisiyle gençliğe ışık tutmaya
devam ediyor.

Argon, dedesini hiç göremediğini,
annesinin anlattıklarıyla, okuduklarıyla
onu tanıdığını ve ona hayran olarak
büyüdüğünü belirterek, dedesinin ai-
lesine çok düşkün olduğunu, çocuk-
larını özenle yetiştirdiğini, hepsinin
çeviri yapacak şekilde yabancı dil eği-
timi aldığını dile getirdi.

Dedesinin sanat ve müzikle çok ya-
kından ilgilendiğini ifade eden Argon,
"Müzik seven bir insandı, her türlü müziği
dinlerdi. Ney üflemeyi de Neyzen'den
öğrenmişti. Tek kelimeyle ailesine çok
düşkün bir insandı. Anneannem İsmet
Hanım astım hastasıydı, sık sık nöbet
geçirirmiş. Her öğün ailesiyle vakit geçirsin
diye onu kucağında üst kattan sofraya
indirirmiş. Çok dürüst ve vefalı bir insandı.
Arkadaşlarının yetim kalan çocuklarını
kendi çocuklarından ayırmaz, onlara da
babalık yapardı." diye konuştu.

İstiklal ve İslam şairi olarak tanınan
dedesi Ersoy'un, Mısır'a gittikten sonra
da ailesi ile bağını koparmadığını, oradan
yazdığı mektuplarda aile fertlerinin her
birine tek tek ilgi gösterdiğini belirtti.
Argon, yaşadığı tüm sıkıntılara rağmen
dedesinin, çocukları üzülmesin diye mek-

tuplarında bunlara yer vermediğini vur-
gulayarak, "Mektuplarını okuduğunuzda
satırlarında derin bir özlem içinde oldu-
ğunu anlarsınız. Başka bir iletişim kaynağı
olmadığı için ailesine çok sayıda mektup
yazmış. Çileli ve üzüntülü bir hayat ya-
şamış ama hiç şikayetçi olmamış." dedi.

Dedesinin manevi anlamda ken-
dilerine çok büyük bir miras bıraktığını
dile getiren Argon, "Her zaman ona
layık olma gereği hissederiz. Onun
ismi üstünden ilkokulda her zaman
çok gözde bir çocuk oldum. İstiklal
Marşı'nı hep bana okuturlardı. İlkokul
çağlarında dedemin ne kadar önemli
bir insan olduğunu pek de anlayama-
dım. 'İstiklal Marşı'nı deden yazdı o
yüzden sen okuyacaksın.' dediklerinde
bir anlam veremezdim. Ancak ortaokul
ve lise çağına geldiğimde bunun ne
kadar önemli olduğunu anladım. Böyle
bir dedenin torunu olduğum için gurur
duyuyorum. İstiklal Marşı'nı duydu-
ğumda nerede olursa olayım durur
dinlerim." ifadelerini kullandı.

"Kadim dostlarından her
zaman büyük bir vefa

gördü"
Argon, dedesinin kadim dostlarının

her zaman büyük bir vefa örneği sergi-
lediğini anlatarak, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Mısır'daki hamisi Abbas Halim
Paşa, 'O her zaman bir Abbas Halim
bulur ama ben her zaman bir Mehmet

Akif bulamam.' diyecek kadar sevmiş.
Paşa, vefat ettiğinde dedem çok üzülmüş
ve 'Babamı ikinci kez kaybettim.' demiş.
Dostları dedemi çok sevdiği gibi o da
dostlarını çok sevmiş, zira kendine karşı
hata yapıldığı zaman çok aldırmamış
ama dostlarına bir zarar geldiği zaman
tepkisini ortaya koymuş. Ancak her şey-
den çok vatanını sevmiş. Hastalıklarının
en önemli sebebinin vatanından ayrı kal-
mak olduğunu düşünüyorum. 'Mısır'da
uzun süre yaşayanlar siroz olur.' derlerdi
ama bence onu asıl üzen vatanından
ayrı kalmasıydı."

Dedesinin büyük haksızlık ve vefa-
sızlıklara da maruz kaldığını aktaran Ar-
gon, Ersoy'un çok hassas bir insan oldu-
ğunu, bu nedenle yaşadıklarından çok
etkilendiğini ve o büyük eserleri yaza-
bilmeyi de bu hassasiyete borçlu olduğunu
söyledi.

Argon, gençliğin Mehmet Akif'e bü-
yük ilgi ve saygı gösterdiğini, bunun da
kendilerini mutlu ettiğini belirterek,
"Oysa bir zamanlar Mehmet Akif unut-
turulmak istenmişti. Hatta Safahat'ı gön-
derdiğinde yurda sokulmamış geri gön-
derilmişti. Bunları işitmesi onu çok üzse
de hiçbir zaman yansıtmadı. Son yıllarda,
özellikle 15 Temmuz'dan sonra herkesin
dilinde onun sözleri var. Sayın Cumhur-
başkanımız, her konuşmasında o günün
anlamına uygun olarak şiirlerinden alıntı
yapar. Demek ki artık Mehmet Akif an-
laşılıyor." dedi.

DARÜŞŞİFA Müzik Araştırma ve Uygulama Top-
luluğu üyeleri, geçmişteki müzikle tedavi yöntemlerini
bugüne taşımak amacıyla yurt içi ve dışında çeşitli
konser ile konferanslar veriyor. Darüşşifa Müzik
Araştırma ve Uygulama Topluluğunun kurucularından
Prof. Dr. Levent Öztürk, Londra'da verdiği konferansta,
Osmanlı dönemindeki müzik, su ve güzel kokuyla
tedavi yöntemlerini İngilizlere anlattı.

Darüşşifa Müzik Araştırma ve Uygulama Topluluğu
üyeleri, yurt içi ve dışında verdikleri "Makamdan Şifaya
Tedavi Müzikleri" konserleri ve çeşitli konferanslarla, geç-
mişteki müzikle tedavi yöntemlerini bugüne taşıyor.

Bu kapsamda, topluluğun kurucularından Trakya Üni-
versitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi Fizyoloji Ana Bilim
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Öztürk, Londra'da

konferans verdi. Öztürk, konferansta İngilizlere "Avrupa'nın
dışladığı akıl hastalarını Osmanlı'nın müzik, su ve güzel
kokuyla tedavi ettiğini" anlattı.

Öztürk, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Yunus
Emre Enstitüsünün davetiyle ay başında Londra'da
sağlıkçı ve müzisyenlerin olduğu bir gruba konferans
verdiğini söyledi. Müziğin, Selçuklular döneminde şifa
aracı olarak kullanılmaya başlandığını anlatan Öztürk,
"Konferansta, Türk ve Batı müziği arasındaki farkları
vurguladık. Türk müziğinin tedavi amaçlı kullanımında,
tarihsel erken referansları anlatmaya çalıştım. Selçuklu
döneminin Kayseri'deki Gevher Nesibe Darüşşifası ile
Osmanlı döneminin 2. Bayezid Darüşşifası üzerinde
durduk. Ekibimizle son 10 yılda Türk müziğiyle
yaptığımız çalışmalara yer verdik." dedi.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığından
yapılan yazılı açıklamaya göre, Kültür
ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, dün İs-

tanbul'da film yapımcılarıyla bir araya geldi.
Toplantıya Birol Güven, Gani Müjde, Osman
Sınav, Ömer Faruk Sorak, Reis Çelik, Timur
Savcı, Mesut Uçakan, Semih Kaplanoğlu,
İsmail Güneş, Nazif Tunç, Özhan Eren,
Güneş Çelikcan, Cemal Okan, Atalay Taş-
diken, Ali Osman Emirosmanoğlu, Ahmet
Edebali, Yusuf Esenkal, Zeynep Özbatur
gibi sinema sektörünün önde gelen ya-
pımcıları katıldı. Bakanlık Müsteşarı Ömer
Arısoy, Sinema Genel Müdürü Erkin Yılmaz
ve ilgili Bakanlık bürokratları da toplantıda
hazır bulundu. Açıklamada toplantıya ilişkin
değerlendirmelerine yer verilen Bakan Avcı,
sinema sektörünün içinde bulunduğu
durum, sorunları ve çözümleri konusunda
faydalı bir toplantı gerçekleştirdiklerini ifade
etti. Avcı, Türkiye'de sinema sektörünün
son dönemde başarılı çalışmalara imza
attığına işaret ederek, şunları aktardı:

"15 yıl önce yılda sadece 9 yerli film
vizyona giriyorken, şimdi bu sayı 139'a
çıktı. Bu yıl sinema salonlarına giden 55
milyon seyircinin 30 milyonu yerli film
izledi. Yerli film izlemede yüzde 60’ı geçen
bir oranla Avrupa'da birinci sıradayız. Son
yıllarda birçok filmimiz uluslararası festi-
vallerden ödül alıyor. Biz de hükümet
olarak sinema sektörüne desteğimizi artı-
rarak sürdürüyoruz. Bu yıl 28,5 milyon
lira gibi rekor bir destek verdiğimiz sektöre
2017 yılında 40 milyon lira ayırdık. Özellikle
gençlerimizin projelerine, ilk filmlerini ya-
pacak yönetmenlerimize, animasyon ve
kısa film yapan sanatçılarımıza desteklerimizi
sürdüreceğiz."

Mozart'ın hayatı 'parmak
ucunda' sahnelenecek

Müzik tarihinin en büyük 
dehalarından biri kabul edilen

ünlü besteci Mozart'ın 
hayatı tiyatro, film ve 

kitapların ardından ilk kez 
bir bale eseriyle 

sahneye taşınacak

AKiF'iN TORUNU SELMA ARGON DEDESiNi ANLATTI

"Kadim dostlarından
HER ZAMAN 
BÜYÜK BİR 

VEFA GÖRDÜ"

Kültür ve 
Turizm Bakanı

Avcı film
yapımcılarıyla
bir araya geldi

İngilizlere 'müzikle şifa'yı anlattı

YAYINLANDIĞI birçok ülkede
milyonlarca izleyiciyi ekran ba-
şına çeken Türk dizileri, Ortado-
ğu ve pembe dizileriyle ünlü La-
tin Amerika ülkelerinin ardından
Uzakdoğu pazarında da boy
gösterecek.

Yayınlandığı birçok ülkede milyonlarca izleyi-
ciyi ekran başına çeken Türk dizilerinin, Ortado-
ğu ve pembe dizileriyle ünlü Latin Amerika ülke-
lerinin ardından Uzakdoğu pazarında da kendine

yer edinmesi için ilk kez Asya TV
Forum'da (ATF) stant açılacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı
yetkililerinden alınan bilgiye göre,
ABD'nin ardından "Dünyada en
fazla dizi ihraç eden 2'nci ülke''

konumundaki Türkiye'de dizi sektörü, "Binbir
Gece", "Fatmagül'ün Suçu Ne", "Ezel", "Kara
Para Aşk", "Sıla", "Yaprak Dökümü", "Aşk-ı
Memnu" gibi birçok diziyle ülkeye milyon dolar-
lar kazandırmaya devam ediyor.

Türk dizilerinin yeni hedefi Uzakdoğu pazarı



Sağlık
BATI Afrika'da binlerce kişinin ölümüne neden olan

Ebola için yeni geliştirilen aşının, Gine'deki denemeler-
de başarılı sonuç aldığı bildirildi. Sonuçları "Lancet"
dergisinde yayımlanan çalışmaya göre, geçen yıl Gi-
ne'de denenen aşının Ebola virüsüne karşı yüksek oran-
da koruyucu olduğu belirlendi. Gine'de yapılan araştır-
maya 11 bin 841 kişi katıldı. Aşı enjekte edilen deney
grubundaki 5 bin 837 kişide, aşıyı müteakip 10 gün

içinde hiçbir Ebola vakasına rastlanmadı. Aynı dönem-
de aşı yapılmayan kontrol grubundakilerden arasında
23 Ebola vakası tespit edildi. Araştırmayı yürüten Dün-
ya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) Sağlık Sistemleri ve İnno-
vasyondan sorumlu Başkan Yardımcısı Dr Marie-Paule
Kieny yaptığı açıklamada, "Artık elimizde yeni bir Ebola
salgınını kontrol etmeye yarayacak araca sahip olduğu-
muza inanıyorum." dedi.
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İZMİR'de özel bir hastanede yapılan
beyin operasyonunda yeri navigasyon
bilgisayarı yardımıyla tespit edilen

tümör, temizlendi.
Hastaneden yapılan açıklamaya göre,

beyin tümörü ikinci kez nükseden Bekir
Burhan (27), uyanık cerrahi yöntemiyle
ve navigasyon bilgisayarı yardımıyla yapılan
operasyonla felç olmaktan kurtuldu.

Çocukluğunda yakalandığı lenf kan-
serini yenen, 6 yıl önce de konuşma mer-
kezinde çıkan beyin tümörü sonrası ope-
rasyonla sağlığına kavuşan Burhan'ın ra-
hatsızlığı kısa süre önce tekrar nüksetti.

Burhan, Ege Bölgesi'nin ilk "görüntülü
ve kılavuzlu beyin cerrahisi ameliyathane
sistemini" kuran hastanede uyanık cerrahi
yöntemi ve navigasyon yardımıyla Prof.
Dr. Sertaç İşlekel başkanlığındaki ekip
tarafından ameliyat edildi.

Tümörün tamamen temizlendiği ope-
rasyonla ilgili bilgi veren Prof. Dr. İşlekel,
navigasyon yönteminin arabalarda kullanılan
sisteme benzediğini, cerrahın üçüncü gözü
olarak tanımlanan bu yöntem sayesinde
risklerin en aza indirildiğini ifade etti.

Prof. Dr. İşlekel, 
şunları kaydetti:

"Navigasyon cihazı bize hastanın ame-
liyat öncesi çekilen görüntülerini ameliyat
esnasında kullanmamızı sağlıyor. Yani
ameliyat öncesinde çektiğimiz MR gö-
rüntülerini navigasyon bilgisayarına yük-
lüyoruz, bize hastayı riske atmadan tü-
mörün yerini gösteriyor. Diğer yöntemlere
göre çok daha küçük kesiler ile kafa ke-
miğinden küçük bir kapak kaldırılarak
beyine ulaşılıyor. Tümörün sınırları net
olarak belirlenip tümörün tam olarak çı-
karılması sağlanıyor. Navigasyon bize sıfır
hatayla ameliyat yapma olanağını, tümörün
en az riskle ve tamamen çıkarılması im-
kanını veriyor."

Hastayı uyutmadan, onunla ameliyat
sırasında konuşarak ameliyat yapılmasının
da hastanın fizyolojik merkezlerinin zarar
görmesine karşı önlem sağladığını bildiren
İşlekel, navigasyon yöntemiyle uyanık
olarak yapılan beyin tümörü ameliyatının
Türkiye için ilk olduğunu tahmin ettiğini
de kaydetti.

SOSYAL Güvenlik Kurumu
(SGK) ile Posta ve Telgraf Teş-
kilatı Genel Müdürlüğü (PTT)

arasında, yurt dışından temin edilen
ilaçların hastalara ulaştırılmasına ilişkin
iş birliği protokolü imzalandı.

SGK'da düzenlenen protokolün
imza törenine, SGK Başkanı Mehmet
Selim Bağlı, PTT Genel Müdürü Ke-
nan Bozgeyik ve iki kurumun yetkili-
leri katıldı.

Törende, PTT'nin, Türkiye'nin en
köklü kurumlarından biri olduğunu
belirten Bağlı, iki kurum arasında daha
önce de iş görememezlik ödeneklerinin
PTT aracılığıyla ödenmesine yönelik
iş birliği protokolünün imzalandığını
anımsattı.

SGK'nın 2017 yılında yurt dışı ilaç
bütçesinin 1,5 milyar lira civarında ol-
duğunu bildiren Bağlı, şöyle konuştu:

"Kurumumuz ile Türkiye Eczacılar
Birliği arasında 2007 yılında imzalan
protokol çerçevesinde yurt dışından
ilaçlar Türkiye Eczacılar Birliği üze-
rinden getiriliyordu. Bu iş için Türkiye
Eczacılar Birliği yüzde 3,9 oranında
komisyon alıyordu. Ekonomi Koordi-
nasyon Kurulu'nun önümüze koyduğu
tasarruf tedbirleri, bilinçli ilaç kullanımı
ve yurt dışından gelen ilaçlarında ta-
sarruf edilmesi kapsamında ayrıntılı

bir eylem planı hazırladık. Bu eylem-
lerin en önemlisi, yurt dışından gelen
ilaçların PTT aracıyla getirilmesidir.
Bu hem SGK'nın yurt dışı ilaç alımlarını
kontrol edebilmesi, hem bir kamu ku-
rumu aracılığıyla bu işin yapılmasının
sağlanması, hem de ilacın hastalara
zamanında ulaştırılması açısından
önemli."

Kurum olarak yurt dışından gelen
ilaç konusunda ciddi tedbirler almaları
gerektiğini vurgulayan Bağlı, PTT ile
imzalayacakları protokole hem sağlık
hizmetlerinde kaliteyi artırmayı hem
de ilaca erişimi kolaylaştırmayı amaç-
ladıklarını söyledi.

Bağlı, İbni Sina Sağlık Sosyal Gü-
venlik Merkezi'ni yurt dışından gelen
ilaçların hastalara ulaştırılması için
kurduklarını bildirerek, "Bu merkez
üzerinden yurt dışından gelen ilaçları
dağıtacağız. İki kurum da teknik kap-
asitesi ve personel profiliyle bu yükün
altından kalkacaktır. Böylece ülke eko-
nomisine katkıda bulunacağız." dedi.

Bir basın mensubunun, protokol sa-
yesinde ne kadar tasarruf edileceğini
sorması üzerine Bağlı, şu yanıtı verdi:

"Bu protokolü tasarrufun yanında,
yerli ve milli kaynakları harekete ge-
çirmek, yurt dışından gelen ilaçların
bütçesini kontrol etmek amacıyla ta-

sarladık. Hem yerli ilaç sanayini teşvik
ederek hem de cari açığı kontrol altına
alarak yurt dışından gelen ilaçlar için
belirlenen 1,5 milyar lira civarındaki
bütçemizi kontrol altına almamız ge-
rekiyor. Bizim açımızdan bu protokol,
sadece bir tasarruf tedbiri değil. Pro-
tokol, Türkiye'deki ilaç sanayinin de-
rinleşmesi ve vatandaşlarımızın ilaca
daha hızlı ve düşük maliyetle ulaşması
anlamına da geliyor."

PTT Genel Müdürü Bozgeyik de
çok önemli bir iş birliği protokolüne
imza atacaklarını ifade ederek, proto-

kolle hem hizmet kalitesini en üst dü-
zeye çıkartılmasının hem de devletin
tasarruf etmesinin amaçlandığını söy-
ledi.

İki kurum arasındaki işbirliğinin ilk
olmadığını, son da olmayacağını vur-
gulayan Bozgeyik, yurt dışından temin
edilen ilaçların hastalara başarılı bir
şekilde ulaştırılacağını dile getirdi.

Konuşmaların ardından, "SGK ile
PTT Arasında, Kapsamında İlaç Bu-
lunan Gönderilerin Taşınmasına İlişkin
Protokol" Bağlı ve Bozgeyik tarafından
imzalandı.

Yurt dışından temin edilen
ilaçları PTT taşıyacak
SGK tarafından yurt dışından temin edilen
ilaçların PTT aracılığıyla hastalara 
ulaştırılmasına ilişkin protokol imzalandı

Ebola'ya
karşı

yeni aşı
üretildi

BİLİM adamları, kadınların özgül ağrı eşiklerinin
yüksekliği sebebiyle kalp krizlerini erkeklerden
daha az hissettiklerini bildirdi.

Norveç'te Tromsö Üniversitesinden araştır-
macıların 4 bin 849 yetişkin erkek ve kadın
üzerinde yaptıkları çalışma, kalp krizi geçirdiği
halde bunu fark etmeyen kadınların sayısının er-
keklerden daha fazla olduğunu gösterdi. 

Araştırma çerçevesinde ağrı eşiğinin yüksekliği
ile "sessiz kalp krizi" denilen, belirtileri hasta tarafından
fark edilmeyen krizler arasındaki bağı anlamaya
çalışan bilim adamları, ilk etapta deneklerin acı
eşiklerini teste tabi tuttu. Deneklerden ellerini 3
derece soğuk suda bekletmelerini isteyen araştırmacılar
erkeklerin ellerini suyun içinde daha uzun süre tuta-
bildikleri görüldü. Ancak genel ağrı eşiği erkeklerden
düşük olan kadınların kalp krizine yol açan özgül
ağrılar söz konu olduğunda ağrı eşiklerinin erkeklerden
yüksek olduğu anlaşıldı. Deneklerin geçmişte kalp
krizi geçirip geçirmediğini anlamak için EKG'lerini
çeken araştırmacılar, geçmişte kalp krizi geçirdiği
halde bunu fark etmeyen kişiler arasında kadınların
oranının erkeklerden fazla olduğunu tespit etti. Oranın
erkeklerde yüzde 58 iken, kadınlarda yüzde 75'e
kadar çıktığı belirlendi.

Araştırmanın baş yazarı Dr Andrea Ohrn, kadınların
göğüs ağrısı gibi kalp krizi sırasında yaşanan ağrılara
erkeklerden daha dayanıklı olmalarının bu tabloyu
ortaya çıkardığı görüşünü dile getirdi. Kadınlarda
kalp krizi semptomlarının daha farklı gelişmesinin
de bunun kaynağı olabileceği belirtildi. 

Kadınlar kalp krizi
geçirdiklerinin

farkına varmıyor

Navigasyon yardımıyla
beyin ameliyatı yaptılar
İzmir'de özel bir hastenede yapılan operasyonda beyin içindeki
tümör, navigasyon yardımıyla yeri tespit edilerek çıkarıldı

TÜRK Ebeler Derneği Genel
Başkanı Karahan, "Gebeler, kapalı
alanlarda gribal enfeksiyonu olan
kişiler ile bir süre kaldığında bu
enfeksiyonu kapar." dedi. Türk
Ebeler Derneği Genel Başkanı Na-
zan Karahan, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, kış mevsiminde
soğuğun vücut direncini düşür-
mesi nedeniyle anne adaylarının
giyinme, temizlik, bulunduğu alan
ve beslenme gibi konulara dikkat
etmesi gerektiğini söyledi.

Hamilelerin kış aylarında giy-
diği kıyafetlerin önemli olduğunu
belirten Karahan, giyilen sıkı, nay-
lon ve sentetik giysilerin zararlı
olduğunu, bu tür kıyafetlerin terle-
me ve mantar enfeksiyonlarına
yol açabileceğini, hava alan, yün-
lü, pamuklu, yumuşak giysiler ile
rahat ve kaymayan ayakkabı, pa-
muklu veya yünlü çorabın tercih
edilmesi, karın bölgesinin sıcak
tutulması gerektiğini anlattı.

Anne adaylarına
kış aylarında 

kapalı alan uyarısı

BAKIRKÖY Belediye Başkanı Dr.
Bülent Kerimoğlu’nun da katıldığı;
Bakırköy Belediyesi Tarık Akan

Kültür-Sanat Kompleksinde
gerçekleştirilen etkinlikle
ÇABA’nın Florya Çocuk
ve Gençlik Destekle-
me Merkezi’nde ba-
rınan çocuklar ve
gençlere hediyeleri su-
nuldu.

Bakırköy Belediye Baş-
kanı Dr. Bülent Kerimoğlu, ÇABA
ve Uluslararası Lions Kulüpleri Fede-
rasyonu üyelerine teşekkür ederek baş-
ladığı konuşmasında şunları ifade etti:
“ ÇABA’nın Florya’daki merkezinde ba-
rınma ve rehabilitasyon hizmeti alan

çocuklarımızı ve gençlerimizi yeni yıl
öncesi sevindirmek istedik. Biz çocuk-

larımızın ve gençlerimizin geleceğe
umutla bakabilmeleri adı-

na çalışmalarımıza
devam edeceğiz.
Belediyemizin;
kültür-sanat,
spor, sağlık, eği-
tim ve barınma

konularındaki des-
teğimizi artırarak de-

vam ettireceğimizin sözünü
veriyoruz. Bu konuda her zaman bizim
yanımızda olarak desteklerini esirge-
meyen ÇABA ve Uluslararası Lions Ku-
lüpleri Federasyonu üyelerine çok te-
şekkür ederim.”

Bakırköy Belediyesi,  Çağdaş ve Bağımsız 
Yardımlaşma Derneği(ÇABA) ile Uluslararası 
Lions Kulüpleri Federasyonu; yeni yıl öncesi 

sokak çocuklarına hediyeler verdiler

BAŞKAN KERİMOĞLU VE  YARDIMSEVERLER



Yaşam

Aralık 201614

Promosyoncularda
yılbaşı mesaisi

ZONGULDAK'ın Kozlu
ilçesinde yaşayan Ya-
sin ve Eda Kerim Te-

kin çiftçinin tek çocuğu olan,
1 yaşındayken serebral palsi
(beyin felci) tanısı konulan
küçük Boran Tekin, ailesinin
özverisi ve Milli Eğitim Ba-
kanlığınca (MEB) uygulanan
"evde eğitim hizmeti" saye-
sinde zihinsel ve fiziksel akti-
vitelerde gelişme gösteriyor. 

Anne ve babasının gayre-
tiyle sınıf ortamına çevrilen
odasında haftada 5 gün top-
lam 20 saat eğitim gören Bo-
ran, odasında harf ve sayı ça-
lışmalarının yanı sıra fiziksel
etkinlik uygulamaları da ya-
pıyor.

"Üzülüp, iç çekmenin
hiç kimseye 
faydası yok"

Anne Eda Kerim Tekin, AA
muhabirine yaptığı açıklamada,
3 yıldır evde eğitim hizmeti al-
dıklarını söyledi. 

Ebeveyn olarak ellerinden
geldiğince çocuklarına destek

olmaya çalıştıklarını anlatan Te-
kin, "Oğlumun yürüme, konuşma
ve tutma hareketlerinde sıkıntısı
var. Fizik tedaviye, özel eğitime
gidiyor. Her şeyi göstererek, ufak
tefek kelimeler çıkararak yapa-
biliyoruz. Sayıları biliyor. Artık
farkındalığı arttı. Her şeyi takip
edebiliyor. Gördüğü her şeyi

gösterebilir." diye konuştu.
Tekin, bu durumu yaşayan

ailelerin çok büyük desteğe ih-
tiyaçları olduğunu hatırlatarak
şunları söyledi:

"Farkındalıklar artıyor ve gi-
derek iyiye gidiş var. Etraftaki-
lerin 'Ne olmuş?' demesinin hiç
kimseye bir faydası yok. Sadece

destek olunmalı. Bu konuda yar-
dımcı olunması gerekiyor ama
üzülüp, iç çekmenin hiç kimseye,
hiçbir şekilde faydası yok. Bu
çocuklarımızın sadece hem fi-
ziksel hem de ruhsal anlamda
desteğe ihtiyaçları var. Zaten ge-
rekeni yetkililer düşünüyorlar,
yapıyorlar."

81 ilin 
toprağıyla
Türkiye 
haritası
oluşturdular

81 ilin 
toprağıyla
Türkiye 
haritası
oluşturdular

AYDIN'da ortaokul öğrencilerinin
başlattığı projeyle 81 ilin topra-
ğıyla kabartma Türkiye haritası

oluşturuldu.
Ahmet Şerife Sanlı Ortaokulunca

başlatılan "81 El Aydın'da Buluşuyor"
projesi kapsamında, 80 ildeki okul-
larla iletişime geçilerek okul bahçe-
sinden alınan toprağın gönderilmesi
istendi. Kargoyla gönderilen toprak-
lar, öğrenciler tarafından özel olarak
oluşturulan 65 santimetre eninde ve
135 santimetre boyunda Türkiye ha-
ritasına yerleştirildi.

"81 İl Aydın'da Buluştu" başlığıyla
hazırlanan Türkiye haritası, okul bah-
çesinde düzenlenen ve şehit ailelerinin
de katıldığı törenle gösterime açıldı.

Törende konuşan Okul Müdürü Ab-
dullah Özcan Kardeş, öğrencilerin birlik,
beraberlik ve kardeşliğe dikkati çekmek
amacıyla yürütülen projenin öğrencilere
vatan bilincinin aktarılmasında çok etkili
olduğuna işaret etti.

"Bastığın yerleri toprak diyerek geçme
tanı" dizelerinden feyz alınarak yapılan
projenin 81 ilden öğrencilerle aynı duy-
guların paylaşıldığı bir ortamı da oluş-

turduğuna dikkati çeken Kardeş, şöyle
konuştu:

"Okulumuzda vatan topraklarından
oluşan bir masa tasarladık. Doğusundan
batısına, kuzeyinden güneyine bir ça-
lışmaya imza attık. Vatan topraklarının
oluşmasında emeği geçen herkese şah-
sım, okulum ve Aydın adına teşekkür
ederim. Geçmişimiz, geleceğimiz ve
umudumuz ortak. Bu ülkenin vatan-
daşları olarak, bize düşen her koşulda
birbirimize kenetlenmiş bir ülke olmak.
Vatanı yar bellemiş, Ömer Halisdemir
gibi bireyler yetiştirmek."

Şırnak'ta PKK'lı teröristlerin saldırısı
sonucu 1987'de şehit olan öğretmen Şe-
nol Akar'ın annesi Meliha Akar da yap-
tığı konuşmada çalışmadan dolayı çok
memnun olduklarını belirterek "Terör
olaylarından dolayı gözümün yaşı hiç
dinmiyor. Benim çocuğum yandı. Şe-
hitlerin hepsi benim çocuğum gibi" dedi.

Şehit babası Hilmi Akar ise "Allah
bu acıları kimseye yaşatmasın. Acımız
büyük, ne yapalım ? Türkiyem sağ olsun.
Vatan sağ olsun. Bu çalışmadan memnun
olduk. Tüm öğretmenlerden Allah razı
olsun" dedi.

Aydın'da bir ortaokulun yürüttüğü proje kapsamında 81 ilin toprağından kabartma Türkiye haritası yapıldı

TÜRKİYE'de kişi başı hindi tüketimi yıllık 630 gram ola-
rak hesaplanırken, toplam tüketimin yaklaşık yüzde 15'i
yılbaşında gerçekleşiyor. Kesilmiş ve temizlenmiş hin-
dinin kilogramı büyük marketlerde 13-20 liradan satılır-
ken, bütün bir hindinin fiyatı da pazarlarda 90 ile 140
lira arasında değişen fiyatlarla satışa sunuluyor. Orga-
nik hindi fiyatları ise 200 liraya kadar çıkıyor. Beyaz Et
Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği (BESD-

BİR) Genel Sekreteri Ahmet Ergün, Türkiye'de toplam
hindi eti üretiminin 1995 yılında 2 bin 646 ton iken,
2000 yılında 23 bin 265 tona, 2015 yılında ise 55 bin
500 tona ulaştığını söyledi. Hindi eti üretiminin 2015 yı-
lında 1995 yılına göre 21 kat arttığını ifade eden Ergün,
"Bu yıl hindi eti üretiminde bir miktar gerileme var. Hin-
di eti üretimi son yıllarda hızlı bir artış trendinde olma-
sına rağmen yeterli seviyede değil." dedi.

Hindi 
yılbaşında

hatırlanıyor

Odasına taşınan eğitimle
MUTLULUĞU YAŞIYOR

Milli 
Piyango 

biletlerinin
çoğu 

tükendi
MİLLİ Piyango İdaresinin yılbaşı özel çekilişi

için bastırdığı biletlerin yaklaşık yüzde 80'i,
22 Aralık akşamı itibarıyla tükendi. Büyük

ikramiyenin 60 milyon lira olarak belirlendiği özel
çekilişe vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor.

Yılbaşı özel çekilişi için bastırılan 600 milyon
liralık biletin yaklaşık yüzde 80’i 22 Aralık akşamı iti-
barıyla tükendi. Satış işlemi, yılbaşı çekilişinin yapılacağı
31 Aralık cumartesi günü itibarıyla sona erecek.

AA muhabirinin Milli Piyango İdaresi Genel Mü-
dürlüğünden aldığı bilgiye göre, yılbaşı özel çekilişi
vatandaşın yanı sıra Hazine, diğer kamu kuruluşları
ve bayilere önemli gelir sağlayacak.

Söz konusu biletlerin tümünün satılması halinde
vatandaşa 348 milyon 180 bin liralık ikramiye dağı-
tılacak. Bunun 60 milyon lirası büyük ikramiye olarak
verilecek. Özel çekilişin diğer büyük ikramiyeleri de
1'er adet 10 milyon, 5 milyon, 2 milyon, 1 milyon ve
500 bin lira olacak.

Piyango satışı karşılığında bayiler ise tüm biletlerin
satılması durumunda İdareden 69 milyon lira komisyon
alacak. İdare adına ikramiye ödemesi karşılığında da
bayilere 5 milyon 200 bin lira dolayında ikramiye
primi verilecek. Baş bayi aracılık komisyonları da
yaklaşık 1 milyon 800 bin lira tutacak. Bu durumda
yılbaşı biletleri bayilere ve baş bayilere de yaklaşık
76 milyon lira dolayında gelir sağlamış olacak. Hazi-
nenin kasasına ise 150 milyon lira girecek.

KALEMDEN ajandaya, masa takviminden duvar
saatine kadar birçok ürünün üretim ve satışını
yapan promosyoncular, yaklaşan yılbaşı öncesi

siparişleri yetiştirme telaşı yaşıyor. 
Ekimde başlayıp ocak ayı sonuna kadar devam

eden yılbaşı siparişlerini yetiştirmeye çalışan promos-
yoncular, adet fiyatı 25 kuruşla 500 lira arasında
değişen çeşitli ürünlere kurum ve kuruluşların logosunu
ya da ismini "sıcak", "lazer", "tampon" veya "uv" baskı
yöntemleriyle işliyor.

Yılbaşı için verilen promosyon siparişlerinde, en
çok kalem, duvar saati, USB bellek, powerbank, ajanda
ve defter tercih edilirken, anahtarlık, rozet, şemsiye,
çanta, balon, oyuncak, bayrak, plaket gibi ürünler de
ilgi görüyor.

Yerli saat ithal ajandayı geçti
Bursa'da kurulu bir promosyon firmasının sahibi

Hasan Gürgen, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yıl-
başının yaklaşmasıyla artan siparişlerin baskılarını yapıp
en kısa zamanda kurum ve firmalara teslim etmeye ça-
lıştıklarını söyledi.

Kozmetik ürünler
gebelikte zararlı

KOZMETİK ürünlerinin hamileler için zararlı olduğu
bildirildi. ABD'deki Massachusetts Üniversitesi'nde
fareler üzerinde yapılan deney, deodorant, parfüm

ve ruj gibi ürünlerde bulunan ve karşı cinsin rollerinin
benimsenmesine neden olan Bisfenol S (BPS) kimya-
salının annelik içgüdüsünü olumsuz yönde etkilediğini
ortaya koydu. Çalışmada, iki ayrı deney grubundaki
farelere düşük bir doz ve düşük iki doz BPS verilirken,
bir grup da kontrol grubu olarak belirlendi. Farelerin
yuva kurma yetenekleri, yavrularına bakmaları ve diğer
annelik davranışları 3 farklı zaman diliminde gözlemlendi.
Düşük dozda BPS'nin annenin bebeğine adapte olmasını
olumsuz yönde etkilediğini ortaya koyan araştırmada,
düşük dozda BPS'ye maruz bırakılan dişi farelerin yav-
rularının yüzde 10'unun öldüğü belirlendi.

Araştırmayı yürüten bilim insanlarından Laura Van-
denberg ve Mary Catanese, BPS'nin annelikle ilgili
sinirsel bağlantıların yanı sıra içgüdüsel annelik davra-
nışlarını etkilediği ifade etti.

BPS'ye maruz kalan dişi farelerin yavrularının ölüm-
lerinin şaşırtıcı bir biçimde arttığına dikkati çeken Van-
denberg ve Catanese, hamilelere güzellik ürünleri kul-
lanmaktan kaçınmaları uyarısında bulundu.

'Türkiye Hepatit B'de
orta seviyede'

HEPATİTLE Yaşam Derneği (HEPYAŞAM) Başkanı
Hilal Ünalmış Duda, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, hepatitin, "Karaciğerde herhangi bir ne-

denle oluşan iltihap" olarak tanımlandığını belirterek,
genellikle virüs kaynaklı hastalığın A, B, C, D ve E
virüsleri ile meydana geldiğini söyledi. 

Tüm dünyada yaygın görülen hastalığın, Türkiye'de
de önemli bir sağlık sorunu olduğunu dile getiren Duda,
dünyada yeni hepatit etkenlerinin bulunması ve klinik
önemi konusunda çalışmalar yapıldığını ifade etti.

Birçok insanın, hayatı boyunca değişik hepatit vi-
rüsleriyle karşılaştığına dikkati çeken Duda, A ve E tipi
viral hepatitlerin nadiren karaciğer yetmezliğine yol aça-
bildiğini ancak genellikle tedaviyle hastalığın kronikleş-
mesinin önlenebildiğini vurguladı. Duda, "B, C ve D tip
viral hepatitler ise değişik oranlarda kronikleşerek siroz
ve karaciğer kanseri gibi arzu edilmeyen hastalıklara
yol açar." dedi.



SporBEŞİKTAŞ'ın teknik direktörü Şenol Güneş, Süper
Lig'de 16 haftalık bölümün tamamında sadece
Cenk Tosun'a şans verdi. Spor Toto Süper Lig'in
16 haftalık bölümünü 35 puanla ikinci sırada biti-
ren Beşiktaş'ta tüm maçlarda forma giyen tek
isim Cenk Tosun oldu. Geçen sezonun ardından

Mario Gomez'in ayrılmasıyla hücum hattında
daha fazla sorumluluk alma fırsatı bulan Cenk To-
sun, bu sezonun ilk bölümünde takımının yaptığı
tüm maçlarda görev alan tek isim olarak dikkati
çekti. Siyah-beyazlı oyuncu, ligdeki 16 müsaba-
kada bin 396 dakika forma giydi.

Beşiktaş'ın vazgeçilmez ismi Cenk Tosun
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SPOR Toto Süper Lig'in 16
haftalık ilk bölümünü he-
deflerinin uzağında tamam-

layan Trabzonspor'da, kulüp yö-
netim kurulu üyesi Gökhan Saral,
takımın kara günlerinin geride
kalacağını belirtti.

Saral, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, transfer
döneminde gerekli takviyeleri
yaparak camianın başını yerden
kaldıracaklarından kimsenin şüp-
hesinin olmaması gerektiğini bil-
dirdi.

Sorumluluklarının bilincinde
olduklarını aktaran Saral, "İm-
kanlar zor da olsa kaliteli lider
oyuncu transferlerimiz olacak.
Taraftarımızın başı eğilmeyecek.
Kimse vazgeçilmez değildir. Ta-
raftarımız eleştirilerinde haklıdır.
Mazeret yok, artık icraat zamanı.
Susma değil, takıma omurga
olma, omurga bulma zamanı.
Hata yönetenlerindir." ifadelerini
kullandı. Saral, ligin başından
beri oyuncuların alacaklarının

bir gün bile gecikmediğine işaret
ederek, şunları kaydetti:

"Kazancının karşılığını verme-
yenin kredisi bitmiştir. Ligin ilk
yarısında ve özellikle Fenerbahçe
maçının ardından çok üzüldük.
Trabzonspor'a yakışan oyuncu-
larla görüşmelerimiz devam et-
mektedir. Başkan ve yönetimi-
mizin camiamızın başını yerden
kaldıracağından kimsenin şüphesi
olmasın. Trabzonspor'un kara
günleri geride kalacaktır."

Fenerbahçe maçının ardından
takımın Mehmet Ali Yılmaz Tes-
isleri'ne gidişi esnasında yaşa-
nanlara da değinen Gökhan Sa-
ral, "Trabzonspor'un tesislerine
taraftar kılığında gelen, aracı ile
güvenlik görevlisinin ayağına çar-
pan provokatörü savunmak had-
sizliktir. Olay esnasında provo-
katör tesis dışına çıkartılarak
uzaklaştırılmıştır. Futbolcularımız
tarafından fiziki müdahale ol-
mamıştır." değerlendirmesinde
bulundu.

MISIRLI milletvekili ve Ze-
malek Futbol Kulübü Baş-
kanı Murtada Mansur,

Türk futbolseverlerin yakından ta-
nıdığı eski futbolcu Ahmed Has-
san'ı "peşini bırakmayacağım" di-
yerek tehdit etti.

Mısır Cumhurbaşkanı Abdul-
fettah Sisi hükümetine yakınlığıyla
bilinen Mansur, dün LTC televizyon
kanalında yayımlanan bir spor
programında, alacak verecek me-
selesi nedeniyle anlaşmazlık ya-
şadığı Hassan'a tehditler savurdu.
Mansur programda, "Ahmed Has-
san kim? Şöhret olmak ve dikkat
çekmek için bana bulaşıyor. Ze-
malek'te ne zaman oynadığını bile
hatırlamıyorum. Peşini bırakma-
yacağım. Gönderdiğim mesajda

da bunu söyledim. Tekrar söylü-
yorum, peşini bırakmayacağım."
ifadelerini kullandı.

Mansur'un avukatı yoluyla ken-
disini telefonda tehdit ettiğini iddia
eden Hassan'ın, milletvekillerine
kendisinin dokunulmazlığını kal-
dırma çağrısı yaptığı açıklamaya
tepki gösteren Mansur, "Benim
dokunulmazlığımı kaldırtmak isti-
yormuş, ben Rug el-Ferag'lıyım
(Kahire’de bir semt) bana dokun-
ma." dedi.

Ahmed Hassan, kısa süre
önce kendisine ait internet site-
sinden yaptığı açıklamada, son
dönemde telefonla aldığı tehdit
mesajları nedeniyle güvenlik bi-
rimlerine başvurduğunu, savcılık
kararıyla yapılan takip, araştırma

ve incelemeler neticesinde tehdit
mesajlarını gönderen numaranın
Zemalek Başkanı Mansur’un avu-
katına ait olduğunun anlaşıldığını
duyurmuştu. Mısır'ın hukuk devleti
olduğuna inandığını ifade eden
Hassan, dokunulmazlık hakkını
şahsi çıkarları için kullanmakla
suçladığı Mansur'un dokunul-
mazlığının kaldırılıp yargılanması
için Mısır parlamentosundaki ve-
killerden destek istedi.

Açıklamasında, Mısır milli ta-
kımında yıllarca forma giydiğini

hatırlatan Hassan, Mısır dışında
Türkiye ve Belçika gibi ülkelerde
de top koşturduğunu, Türkiye'de
Mısır futbolunu temsil etme gu-
ruru yaşadığını ve Mısır'ın Tür-
kiye'deki gönüllü elçisi olduğunu
dile getirdi.

Hassan'ın Zemalek takımında
oynadığı dönemden kalma kulüp-
ten alacağı olduğu, kulüp başkanı
Mansur'un eski yönetimden kalan
borcu ödemek istememesi nede-
niyle iki taraf arasında sorun ya-
şandığı öğrenildi.

TRABZONSPOR'un kara
günleri geride kalacaktır

Trabzonspor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Saral:

SPOR Toto Süper Lig'de 16 haftalık ilk bölüm-
de, kulüpler 8 kez teknik direktör değişikliğine git-
ti. Adanaspor, iki kez teknik adam değiştirirken,
son değişiklik Gaziantepspor'dan geldi. Spor Toto
Süper Lig'in 16 haftalık ilk bölümünde 7 takım,
teknik heyetinde değişiklik yaptı. Ligin 16 haftalık
bölümünde, Adanaspor, Akhisar Belediyespor,
Antalyaspor, Kasımpaşa, Gençlerbirliği, Kayseris-
por ve Gaziantepspor, teknik direktörlerinde deği-
şikliğe gitti. Sezona İsmail Kartal yönetiminde
başlayan Gaziantepspor, ligin en son teknik adam
değiştiren takımı oldu. Kartal ile ligde 13 maça çı-
kan Gaziantep temsilcisi, art arda gelen mağlubi-
yetlerden sonra teknik direktör İsmail Kartal ile
yollarını ayırdı.

Kartal yönetiminde 13 maçta 11 puan topla-
yan ve kendisine 15. sırada yer bulan kırmızı-si-
yahlılar, 14. haftada sahaya teknik sorumlu Tah-
sin Tam yönetiminde çıktı.

Gençlerbirliği'nden ayrılan İbrahim Üzülmez
ile anlaşan Gaziantepspor, Üzülmez yönetiminde
çıktığı iki karşılaşmadan da yenilgiyle ayrıldı.
Üzülmez'in teknik direktörlüğünde Çaykur Rizes-
por'a 2-1 kaybeden Antep ekibi, Beşiktaş'a ise 1-0

mağlup oldu.

Adanaspor'da 2 değişiklik
Spor Toto Süper Lig'de ilk 16 haftalık bölümü

10 puanla son sırada bitiren Adanaspor, 2 kez
teknik adam değiştirdi.

Sezona teknik sorumlu Eyüp Arın yönetiminde
başlayan Adana ekibi, daha sonra takımı Hırvat
teknik adam Krunoslav Jurcic'e emanet etti. Hır-
vat teknik adamla da yollarını ayıran Adanaspor,
takımı son olarak A Milli Futbol Takımı'nın antre-
nörlerinden Levent Şahin'e teslim etti. Şahin, he-
nüz yeni takımıyla lig maçına çıkmadı. 

Gençlerbirliği, geçen sezon takımı emanet et-
tiği teknik direktör İbrahim Üzülmez'in yerine Ümit
Özat ile anlaşma sağladı.

Süper Lig'de teknik
adam raporu
Süper Lig'de teknik
adam raporu

Mısırlı milletvekilinden
Ahmed Hassan'a tehdit
Sisi yönetimine yakınlığıyla bilinen milletvekili
ve Zemalek Futbol Kulübü Başkanı Mansur, 
Türk futbolseverlerin yakından tanıdığı Mısırlı
eski futbolcu Ahmed Hassan'ı tehdit etti

Galatasaray'ın
vazgeçilmezi
yine Muslera

SPOR Toto Süper Lig'de sezonun 16 haftalık
bölümünü üçüncü sırada bitiren sarı-kırmızılı takımın
en istikrarlı ismi, geçen yılki gibi kaleci Muslera
oldu. Süper Lig'de sezonun geride kalan bölümünde
20 futbolcunun forma giydiği sarı-kırmızılı takımda
Uruguaylı kaleci, geçen yıl olduğu gibi bu sezonun
ilk bölümünde de en fazla sahada kalan isim olarak
öne çıktı. Galatasaray'da 6. yılını geçiren 30 yaşındaki
file bekçisi, sarı-kırmızılı takımdaki istikrarlı perfor-
mansını bu sezona da yansıttı. Fernando Muslera,
geride kalan 16 lig maçının tamamında görev alarak
1440 sahada kaldı ve sarı-kırmızılı takımın en fazla
süre alan oyuncusu olarak dikkati çekti. Galatasaray'da
bu sezon ortaya koyduğu başarılı performansla göz
dolduran Portekizli futbolcu Armindo Bruma, ilk
11'deki yerini sağlamlaştırdı.

SPOR Toto Süper Lig'in 16 haftadan oluşan ilk bölü-
münde 11 ayrı futbolcu kendi kalesine gol atma
şanssızlığı yaşadı. Ligde 4, 9, 10, 11, 13, 14, 15 ve

16. haftada sahaya çıkan futbolculardan 11'i kalesini
şaşırarak, rakiplerini sevindirdi. Beşiktaş'ın tecrübeli futbolcusu
Gökhan Gönül, ilk bölümde kendi kalesine gol atan futbolcular
arasında yer aldı. Milli futbolcu, takımının ligdeki ilk yenilgisini
aldığı Kasımpaşa maçında kendi ağlarını havalandırdı. Mü-
sabaka 2-1 Kasımpaşa'nın lehine sonuçlandı.

Fenerbahçe'nin Akhisar Belediyespor ile yaptığı maçta
kaleci Fatih Öztürk, Beşiktaş'ın yine Akhisar Belediyespor
karşılaşmasında Rodallega ve Galatasaray'ın da Aytemiz
Alanyaspor ile oynadığı müsabakasında Gassama, kendi
kalelerine gol atan isimler oldular. Ligde 8 haftada futbolcular
kendi kalesine gol attı. 4. haftada 3 futbolcu kalesini
şaşırırken, 6 haftada birer, bir haftada da 2 futbolcu kendi
kalesine gol atma şanssızlığını yaşadı.

Süper Lig'de 
kalesini şaşıranlar

RUS yetkililer, ülke atletizminde uzun süredir devam eden
doping iddiaları konusunda geçmiş dönemde kurumlarca
hatalı kararlar alındığı itirafında bulundu.

ABD basınından New York Times'ta yer alan haberde, Rus
atletlerin uzun bir süre boyunca devlet desteğiyle doping
yaptığı ve bu durumun olimpiyat oyunlarına da yansıdığı
iddialarına ilişkin yayımlanan raporlar hakkında Rusya spor
yetkililerinin değerlendirmelerine yer verildi. 

Rusya Dopingle Mücadele Ajansının (RUSADA) geçici
yöneticisi Anna Antseliovich, doping iddialarının devletsel boyutu
olduğunu kabul ederek, "Kurumsal bir komplonun kurbanı olduk."
ifadesini kullandı. Raporların içeriğinde yer alan bilgilerin kendisini
de çok şaşırttığını belirten Antseliovich, kurumsal hataların
bireysel eylemler olduğunu ve hükümet yetkililerinin bu olaylardan
haberinin olmadığını da vurguladı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin tarafından dopingle mücadele konusunda ülkede reformlar
yapması için bu yıl görevlendirilen 81 yaşındaki deneyimli spor
adamı Vitaly Smirnov ise Kanadalı hukuk profesörü Richard
McLaren'in yayımlanan ikinci raporunda, hakkında suçlamalar
yapılan kişilerin çoğunu tanımadığını ve söz konusu iddialar
nedeniyle görevlerinden uzaklaştırıldığını belirtti.

Rus yetkililerden
doping itirafı

KARATEDE 4 dünya ve 7 Avrupa şampiyon-
luğunun yanı sıra kariyerine birçok başarı sığ-
dıran milli sporcu Enes Erkan, Samsun'da dü-
zenlenecek Avrupa Şampiyonası'nda jübilesini
yapacak.

Yaklaşık 20 yıldır giydiği ay-yıldızlı formayla
kariyerine dünya ve Avrupa şampiyonlukları
sığdıran milli karateci Enes Erkan, Mayıs
2017'de Samsun'da düzenlenecek Avrupa Şam-
piyonası'nda jübilesini yaparak, kariyerini
zirvede tamamlayacak. 1994 yılında başladığı
karatede kısa sürede büyük başarılar elde
eden ve zirveye çıkarak iki kez üst üste dünya
şampiyonu olan Enes, 4 dünya, 7 Avrupa şam-
piyonluğunun yanı sıra birçok başarıya imza
atarak, 17 yıldır terlettiği milli formayla Türkiye'yi
temsil etmenin gururunu yaşıyor.

Dünya şampiyonu
kariyerini zirvede

noktalayacak

Trabzonspor Kulübü Yönetim
Kurulu Üyesi Saral, "Başkan
ve yönetimimizin camiamızın
başını yerden kaldıracağından
kimsenin şüphesi olmasın.
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